
Параметры: Приемная кампания: Приемная кампания 2024

Программа обучения Финансирование Средний балл 
документа об 
образовании

№ в 
группе

Приоритет Физ лицо Копия 
документа 
образования

Льготы
Есть 
приоритетн
ые льготы

Есть 
преимущественная 
льгота

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 11 (Туризм) Бюджетное финансирование 4,2380
1 1 Трошина Регина Павловна Нет Нет Нет 5,0000
2 1 Пилипенко Злата Викторовна Нет Нет Нет 5,0000
3 1 Суркова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 5,0000
4 2 Парыгина Ника Романовна Да Нет Нет 5,0000
5 2 Сабанина Стелла Сергеевна Да Нет Нет 5,0000
6 1 Ондар Чайзат Вячеславовна Нет Нет Нет 5,0000
7 1 Калашникова Карина Денисовна Нет Нет Нет 4,9410
8 2 Сарыглар Диана Сайдашовна Да Нет Нет 4,9410
9 2 Чурук Аруна Буяновна Да Нет Нет 4,9380

10 1 Боброва Ксения Витальевна Нет Нет Нет 4,8820
11 2 Петрусева Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 4,8820
12 2 Лапынина Софья Николаевна Да Нет Нет 4,8820
13 1 Алексейцева Полина Александровна Да Нет Нет 4,8400
14 2 Семенова Карина Николаевна Да Нет Нет 4,8130
15 2 Ускова Екатерина Владимировна Да Нет Нет 4,8130
16 2 Кириллова Яна Андреевна Да Нет Нет 4,7780
17 1 Лазовская Ксения Владимировна Да Нет Нет 4,7600
18 1 Шталинская Алина Ивановна Да Нет Нет 4,7500
19 1 Богданова Татьяна Ивановна Нет Нет Нет 4,7390
20 2 Васильева Елизавета Сергеевна Да Нет Нет 4,7370
21 2 Салчак Найыр Алдын-Херелович Да Нет Нет 4,7330
22 2 Манаскурт Дарья Михайловна Да Нет Нет 4,7220
23 2 Агабаян Атрём Геворгович Да Нет Нет 4,7220
24 2 Соловьева Кристина Вячеславовна Да Нет Нет 4,7080
25 2 Комбуй-Кунзек Ангырак Очур-Бадыевна Да Нет Нет 4,6920
26 2 Яковлева Олеся Егоровна Да Нет Нет 4,6880
27 2 Иванова Мичийээнэ Тимуровна Да Нет Нет 4,6840
28 2 Паздникова Вера Игоревна Да Нет Нет 4,6670
29 2 Сысоева Екатерина Витальевна Да Нет Нет 4,6470
30 2 Мебония Инга Бекаевна Да Нет Нет 4,6400
31 2 Ракитина Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,6320
32 1 Елькина Дарья Викторовна Нет Нет Нет 4,6250
33 1 Дундукова Дарья Константиновна Нет Нет Нет 4,6150
34 2 Трофимова Ирина Сергеевна Да Нет Нет 4,6000
35 2 Устинова Айаана Семеновна Да Нет Нет 4,6000
36 1 Косарева Арина Александровна Нет Нет Нет 4,6000
37 1 Ермилова Лина Андреевна Да Нет Нет 4,6000
38 2 Андросова Регина Евгениевна Да Нет Нет 4,5880
39 1 Кусаинова Айдана Бейсенгалиевна Да Нет Нет 4,5880
40 2 Погорелова Виолетта Денисовна Да Нет Нет 4,5630



41 1 Старцева Александра Алексеевна Нет Нет Нет 4,5560
42 1 Трубкина Любовь Алексеевна Нет Нет Нет 4,5560
43 1 Припузова Дарья Анатольевна Нет Нет Нет 4,5560
44 2 Салчак Динара Чингисовна Да Нет Нет 4,5330
45 2 Альчинова Полина Алексеевна Да Нет Нет 4,5290
46 2 Рыжова Лилия Максимовна Да Нет Нет 4,5290
47 2 Лушникова Ирина Александровна Да Нет Нет 4,5290
48 2 Ерофеева Вероника Романовна Да Нет Нет 4,5290
49 1 Масликова Анастасия Сергеевна Нет Нет Нет 4,5290
50 2 Ралдугина Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,5260
51 1 Емельянова Евгения Алексеевна Да Нет Нет 4,5240
52 1 Деменских Анастасия Андреевна Нет Нет Нет 4,5000
53 2 Павлюченко Анастасия Анатольевна Да Нет Нет 4,5000
54 1 Воробьева Юлия Николаевна Нет Нет Нет 4,5000
55 1 Устьянцева Юния Сергеевна Да Нет Нет 4,5000
56 2 Монгуш Найдал Айданович Да Нет Нет 4,4670
57 1 Романова Дарья Андреевна Нет Нет Нет 4,4670
58 2 Москвина Кристина Леонидовна Да Нет Нет 4,4620
59 2 Смирнова Екатерина Витальевна Нет Нет Нет 4,4500
60 2 Синюк Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,4500
61 2 Махмутова Эмилия Ильгизовна Да Нет Нет 4,4440
62 2 Цывцына Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,4440
63 1 Русанова Анастасия Андреевна Да Нет Нет 4,4440
64 1 Энге Валерия Валерьевна Нет Нет Нет 4,4380
65 2 Федоренко Валерия Владимировна Да Нет Нет 4,4290
66 1 Дамбаа Онзааш Экен-ооловна Да Нет Нет 4,4280
67 2 Токарева Любовь Алексеевна Да Нет Нет 4,4120
68 2 Марьина Екатерина Николаевна Да Нет Нет 4,4120
69 2 Ефарова Диана Дмитриевна Да Нет Нет 4,4000
70 2 Калиничева Дарья Викторовна Да Нет Нет 4,4000
71 2 Алексеева Ольга Николаевна Да Нет Нет 4,4000
72 2 Шеин Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,3890
73 2 Новиков Ян Антонович Да Нет Нет 4,3890
74 1 Шмырина Анна Андреевна Нет Нет Нет 4,3890
75 2 Зайцева Яна Станиславовна Да Нет Нет 4,3810
76 1 Абрамов Данил Андреевич Да Нет Нет 4,3800
77 2 Индирбаева Эльмира Вячеславовна Да Нет Нет 4,3750
78 1 Монгуш Гульсун Сергековна Нет Нет Нет 4,3750
79 1 Овчинникова Надежда Анатольевна Нет Нет Нет 4,3640
80 2 Шуклецова Дарья Алексеевна Да Нет Нет 4,3640
81 2 Босых Евгения Дмитриевна Да Нет Нет 4,3600
82 2 Кузьмина Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,3530
83 2 Пестерев Евгений Владимирович Да Нет Нет 4,3530
84 1 Шинко Арина Константиновна Да Нет Нет 4,3330
85 2 Федченко Дарья Витальевна Да Нет Нет 4,3330
86 2 Преснякова Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 4,3330
87 2 Манасыпова Карина Максимовна Да Нет Нет 4,3330
88 2 Татаринова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,3180
89 1 Левченко Рината Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3160



90 1 Анюточкина Алина Артемьевна Да Нет Нет 4,3160
91 2 Кибитова Александра Александровна Да Нет Нет 4,3130
92 2 Шведов Сергей Иванович Да Нет Нет 4,3130
93 2 Кузнецова Диана Денисовна Да Нет Нет 4,3130
94 2 Гукова Виктория Александровна Да Нет Нет 4,3130
95 2 Ярошевская Вероника Михайловна Да Нет Нет 4,3000
96 2 Леонтьева Лариса Ивановна Да Нет Нет 4,2940
97 2 Орлов Юрий Юрьевич Да Нет Нет 4,2900
98 2 Докмит Бунзай Кайгал-Ооловна Да Нет Нет 4,2860
99 2 Голикова Екатерина Сергеевна Нет Нет Нет 4,2780

100 2 Худоногова Виолетта Валерьевна Да Нет Нет 4,2780
101 2 Пылкова Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,2670
102 2 Попова Валерия Александровна Да Нет Нет 4,2670
103 2 Соловьева Карина Евгеньевна Да Нет Нет 4,2600
104 2 Старикова Дарья Витальевна Да Нет Нет 4,2500
105 1 Павлюкевич Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 4,2500
106 1 Архипова Кира Витальевна Да Нет Нет 4,2500
107 2 Протопопова Диана Андреевна Да Нет Нет 4,2500
108 2 Трогаева Наталья Игоревна Да Нет Нет 4,2350
109 2 Берстенева Светлана Максимовна Да Нет Нет 4,2270
110 2 Даниленко Виктория Михайловна Да Нет Нет 4,2220
111 2 Зонова Альбина Дмитриевна Да Нет Нет 4,2200
112 1 Горлушко Софья Андреевна Да Нет Нет 4,2140
113 2 Кичина Влада Станиславовна Да Нет Нет 4,2000
114 2 Пенчинская Карина Александровна Да Нет Нет 4,2000
115 2 Красноштанова Анастасия Ивановна Да Нет Нет 4,2000
116 2 Васильева Юлия Дмитриевна Да Нет Нет 4,2000
117 2 Бурундукова Анастасия Ивановна Да Нет Нет 4,2000
118 2 Савина София Ильинична Да Нет Нет 4,2000
119 2 Романенко Павел Александрович Да Нет Нет 4,2000
120 2 Точун-оол Белек Олегович Да Нет Нет 4,2000
121 2 Тягнирядно Валерия Денисовна Да Нет Нет 4,1900
122 2 Жданова Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1880
123 2 Мечешева Алмагуль Юрьевна Да Нет Нет 4,1870
124 2 Саладина Милана Сергеевна Да Нет Нет 4,1820
125 2 Скоробогатова Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1670
126 2 Лемешко Елизавета Алексеевна Да Нет Нет 4,1540
127 2 Новосельцева Татьяна Евгеньевна Да Нет Нет 4,1540
128 2 Ангел Наталья Владимировна Да Нет Нет 4,1430
129 2 Иванова Алина Ивановна Да Нет Нет 4,1430
130 1 Александрова Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,1400
131 1 Колосова Евгения Анатольевна Нет Нет Нет 4,1360
132 2 Зотова Александра Сергеевна Нет Нет Нет 4,1330
133 2 Сергеева Виктория Александровна Да Нет Нет 4,1300
134 1 Макушкина Рената Романовна Да Нет Нет 4,1250
135 2 Конева Татьяна Евгеньевна Да Нет Нет 4,1250
136 1 Клевцова Софья Андреевна Да Нет Нет 4,1250
137 2 Стеблецова Илона Сергеевна Да Нет Нет 4,1180
138 1 Якимова Дарья Михайловна Нет Нет Нет 4,1180



139 2 Тортомашева Софья Андреевна Да Нет Нет 4,1170
140 1 Боброва Мария Дмитриевна Да Нет Нет 4,1110
141 2 Саяпина Вероника Радиковна Нет Нет Нет 4,1050
142 2 Пиунов Артём Витальевич Да Нет Нет 4,1000
143 2 Литвинова Полина Владиславовна Да Нет Нет 4,0910
144 1 Бережная Кристина Павловна Нет Нет Нет 4,0910
145 1 Федосеева Маргарита Вадимовна Да Нет Нет 4,0800
146 2 Сильниченко Сергей Евгеньевич Да Нет Нет 4,0710
147 1 Шнайдер Татьяна Ивановна Да Нет Нет 4,0710
148 2 Козлов Георгий Георгиевич Да Нет Нет 4,0670
149 2 Липкова Анна Алексеевна Да Нет Нет 4,0630
150 2 Антонова Дарья Андреевна Да Нет Нет 4,0630
151 2 Борисенко Иван Евгеньевич Да Нет Нет 4,0630
152 2 Вербовская Кристина Алексеевна Да Нет Нет 4,0620
153 2 Дюмина Ирина Руслановна Да Нет Нет 4,0530
154 2 Похвалит Ксения Константиновна Да Нет Нет 4,0530
155 1 Мозговая Полина Алексеевна Да Нет Нет 4,0500
156 2 Каримова Алиса Артуровна Нет Нет Нет 4,0450
157 2 Алексеева Елена Витальевна Да Нет Нет 4,0000
158 1 Гончарова Оксана Александровна Да Нет Нет 4,0000
159 2 Герасимова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
160 2 Тенькова Екатерина Станиславовна Да Нет Нет 4,0000
161 2 Олейникова Аделина Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
162 2 Филипченко Юрий Сергеевич Да Нет Нет 4,0000
163 2 Щекина Виктория Нет Нет Нет 4,0000
164 2 Гурьянова Оксана Андреевна Да Нет Нет 4,0000
165 1 Пестерева Валерия Евгеньевна Да Нет Нет 4,0000
166 2 Хайдуков Константин Михайлович Да Нет Нет 4,0000
167 2 Шахова Ксения Евгеньевна Да Нет Нет 3,9500
168 2 Магдалина Вадим Иванович Да Нет Нет 3,9500
169 2 Поддубная Виктория Александровна Да Нет Нет 3,9470
170 2 Титова Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,9410
171 2 Губина Анастасия Константиновна Нет Нет Нет 3,9410
172 2 Любутина Дарья Игоревна Да Нет Нет 3,9330
173 2 Волгина Владислава Владимировна Да Нет Нет 3,8890
174 2 Корнилов Евгений Евгеньевич Да Нет Нет 3,8890
175 2 Закирова Алина Василовна Да Нет Нет 3,8820
176 2 Шибанов Данила Александрович Да Нет Нет 3,8820
177 2 Льготин Алексей Валерьевич Да Нет Нет 3,8750
178 2 Биче-оол Белек Аянович Да Нет Нет 3,8750
179 2 Шайдурова Анна Ивановна Да Нет Нет 3,8750
180 2 Когел Карина Владиковна Да Нет Нет 3,8670
181 2 Пташник Полина Алексеевна Да Нет Нет 3,8460
182 2 Драганчук Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,8240
183 2 Тимошенко Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,8180
184 2 Андреев Александр Александрович Да Нет Нет 3,7890
185 2 Герцев Илья Владимирович Да Нет Нет 3,7860
186 2 Садыкова Марина Руслановна Да Нет Нет 3,7780
187 1 Мейманбекова Аселя Элмурзаевна Да Нет Нет 3,7700



188 2 Чыпсын Айзана Хулер-ооловна Да Нет Нет 3,7690
189 2 Ершова Виктория Павловна Да Нет Нет 3,7650
190 1 Леонтьева Варвара Никитична Нет Нет Нет 3,7500
191 2 Еломист Алина Романовна Да Нет Нет 3,7500
192 2 Черкасов Дмитрий Алексеевич Да Нет Нет 3,7400
193 2 Кусова Ксения Алексеевна Да Нет Нет 3,7220
194 2 Шестакова Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 3,7060
195 2 Конева Елизавета Дмитриевна Да Нет Нет 3,6920
196 2 Эргашев Рустам Некрузович Да Нет Нет 3,6880
197 2 Горбунова Ксения Андреевна Да Нет Нет 3,6880
198 2 Стриков Артём Александрович Да Нет Нет 3,6800
199 2 Митрофанова Анастасия Игоревна Да Нет Нет 3,6670
200 1 Маляров Кирилл Сергеевич Да Нет Нет 3,6670
201 2 Куйбышева Алина Вячеславовна Да Нет Нет 3,6470
202 1 Москалева Карина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6430
203 1 Абашев Алан Эркешевич Нет Нет Нет 3,6150
204 2 Исмагилова Алина Олеговна Да Нет Нет 3,6110
205 2 Плясун Андрей Николаевич Да Нет Нет 3,6000
206 2 Нурисламова Кристина Николаевна Да Нет Нет 3,5500
207 2 Аксенов Александр Владимирович Да Нет Нет 3,5000
208 1 Слык Илья Александрович Да Нет Нет 3,4710
209 2 Вострецов Данила Игоревич Да Нет Нет 3,4670
210 2 Середенко Диана Артемовна Да Нет Нет 3,3750
211 2 Ласыгин Антон Денисович Да Нет Нет 3,3750
212 1 Васильев Семён Семёнович Да Нет Нет 3,3000
213 2 Япарова Руфина Цуйбеновна Да Нет Нет 3,2350

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 11 (Гостеприимство) Бюджетное финансирование 4,2163
1 1 Сабанина Стелла Сергеевна Да Нет Нет 5,0000
2 2 Ондар Чайзат Вячеславовна Нет Нет Нет 5,0000
3 1 Парыгина Ника Романовна Да Нет Нет 5,0000
4 1 Козлова Софья Олеговна Да Нет Нет 5,0000
5 1 Сарыглар Диана Сайдашовна Да Нет Нет 4,9410
6 2 Калашникова Карина Денисовна Нет Нет Нет 4,9410
7 1 Чурук Аруна Буяновна Да Нет Нет 4,9380
8 1 Лапынина Софья Николаевна Да Нет Нет 4,8820
9 1 Петрусева Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 4,8820

10 1 Шабалина Эвелина Евгеньевна Нет Нет Нет 4,8750
11 2 Алексейцева Полина Александровна Да Нет Нет 4,8400
12 1 Ускова Екатерина Владимировна Да Нет Нет 4,8130
13 1 Семенова Карина Николаевна Да Нет Нет 4,8130
14 1 Кириллова Яна Андреевна Да Нет Нет 4,7780
15 2 Лазовская Ксения Владимировна Да Нет Нет 4,7600
16 2 Богданова Татьяна Ивановна Нет Нет Нет 4,7390
17 1 Васильева Елизавета Сергеевна Да Нет Нет 4,7370
18 1 Козлова Дарья Олеговна Да Нет Нет 4,7370
19 1 Салчак Найыр Алдын-Херелович Да Нет Нет 4,7330
20 1 Сенаторова Лада Александровна Да Нет Нет 4,7270
21 1 Агабаян Атрём Геворгович Да Нет Нет 4,7220
22 1 Манаскурт Дарья Михайловна Да Нет Нет 4,7220



23 1 Соловьева Кристина Вячеславовна Да Нет Нет 4,7080
24 1 Комбуй-Кунзек Ангырак Очур-Бадыевна Да Нет Нет 4,6920
25 1 Яковлева Олеся Егоровна Да Нет Нет 4,6880
26 1 Иванова Мичийээнэ Тимуровна Да Нет Нет 4,6840
27 1 Паздникова Вера Игоревна Да Нет Нет 4,6670
28 1 Сысоева Екатерина Витальевна Да Нет Нет 4,6470
29 1 Мебония Инга Бекаевна Да Нет Нет 4,6400
30 1 Ракитина Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,6320
31 1 Устюгова Алина Алексеевна Нет Нет Нет 4,6250
32 2 Ермилова Лина Андреевна Да Нет Нет 4,6000
33 1 Трофимова Ирина Сергеевна Да Нет Нет 4,6000
34 1 Устинова Айаана Семеновна Да Нет Нет 4,6000
35 2 Косарева Арина Александровна Нет Нет Нет 4,6000
36 1 Андросова Регина Евгениевна Да Нет Нет 4,5880
37 1 Погорелова Виолетта Денисовна Да Нет Нет 4,5630
38 2 Припузова Дарья Анатольевна Нет Нет Нет 4,5560
39 1 Салчак Динара Чингисовна Да Нет Нет 4,5330
40 2 Масликова Анастасия Сергеевна Нет Нет Нет 4,5290
41 1 Ерофеева Вероника Романовна Да Нет Нет 4,5290
42 1 Лушникова Ирина Александровна Да Нет Нет 4,5290
43 1 Рыжова Лилия Максимовна Да Нет Нет 4,5290
44 1 Альчинова Полина Алексеевна Да Нет Нет 4,5290
45 1 Преснякова Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 4,5290
46 1 Ралдугина Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,5260
47 2 Деменских Анастасия Андреевна Нет Нет Нет 4,5000
48 1 Павлюченко Анастасия Анатольевна Да Нет Нет 4,5000
49 1 Монгуш Найдал Айданович Да Нет Нет 4,4670
50 2 Романова Дарья Андреевна Нет Нет Нет 4,4670
51 1 Москвина Кристина Леонидовна Да Нет Нет 4,4620
52 1 Синюк Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,4500
53 1 Смирнова Екатерина Витальевна Нет Нет Нет 4,4500
54 1 Цывцына Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,4440
55 1 Махмутова Эмилия Ильгизовна Да Нет Нет 4,4440
56 2 Энге Валерия Валерьевна Нет Нет Нет 4,4380
57 1 Федоренко Валерия Владимировна Да Нет Нет 4,4290
58 2 Дамбаа Онзааш Экен-ооловна Да Нет Нет 4,4280
59 1 Марьина Екатерина Николаевна Да Нет Нет 4,4120
60 1 Токарева Любовь Алексеевна Да Нет Нет 4,4120
61 1 Ефарова Диана Дмитриевна Да Нет Нет 4,4000
62 1 Алексеева Ольга Николаевна Да Нет Нет 4,4000
63 1 Калиничева Дарья Викторовна Да Нет Нет 4,4000
64 1 Шеин Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,3890
65 1 Новиков Ян Антонович Да Нет Нет 4,3890
66 2 Шмырина Анна Андреевна Нет Нет Нет 4,3890
67 1 Зайцева Яна Станиславовна Да Нет Нет 4,3810
68 2 Абрамов Данил Андреевич Да Нет Нет 4,3800
69 1 Индирбаева Эльмира Вячеславовна Да Нет Нет 4,3750
70 1 Шуклецова Дарья Алексеевна Да Нет Нет 4,3640
71 1 Босых Евгения Дмитриевна Да Нет Нет 4,3600



72 1 Тетерева Кристина Алексеевна Да Нет Нет 4,3570
73 1 Пестерев Евгений Владимирович Да Нет Нет 4,3530
74 1 Кузьмина Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,3530
75 1 Манасыпова Карина Максимовна Да Нет Нет 4,3330
76 1 Преснякова Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 4,3330
77 1 Костенко Анастасия Максимовна Да Нет Нет 4,3330
78 1 Федченко Дарья Витальевна Да Нет Нет 4,3330
79 1 Татаринова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,3180
80 1 Аверкеева Александра Александровна Да Нет Нет 4,3130
81 1 Шведов Сергей Иванович Да Нет Нет 4,3130
82 1 Кибитова Александра Александровна Да Нет Нет 4,3130
83 1 Гукова Виктория Александровна Да Нет Нет 4,3130
84 1 Кузнецова Диана Денисовна Да Нет Нет 4,3130
85 1 Ярошевская Вероника Михайловна Да Нет Нет 4,3000
86 1 Грушко Юлия Андреевна Нет Нет Нет 4,2940
87 1 Леонтьева Лариса Ивановна Да Нет Нет 4,2940
88 1 Орлов Юрий Юрьевич Да Нет Нет 4,2900
89 1 Докмит Бунзай Кайгал-Ооловна Да Нет Нет 4,2860
90 1 Голикова Екатерина Сергеевна Нет Нет Нет 4,2780
91 1 Худоногова Виолетта Валерьевна Да Нет Нет 4,2780
92 1 Пылкова Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,2670
93 1 Попова Валерия Александровна Да Нет Нет 4,2670
94 1 Соловьева Карина Евгеньевна Да Нет Нет 4,2600
95 1 Протопопова Диана Андреевна Да Нет Нет 4,2500
96 2 Архипова Кира Витальевна Да Нет Нет 4,2500
97 1 Старикова Дарья Витальевна Да Нет Нет 4,2500
98 1 Трогаева Наталья Игоревна Да Нет Нет 4,2350
99 1 Берстенева Светлана Максимовна Да Нет Нет 4,2270

100 1 Даниленко Виктория Михайловна Да Нет Нет 4,2220
101 1 Зонова Альбина Дмитриевна Да Нет Нет 4,2200
102 2 Горлушко Софья Андреевна Да Нет Нет 4,2140
103 1 Пенчинская Карина Александровна Да Нет Нет 4,2000
104 1 Васильева Юлия Дмитриевна Да Нет Нет 4,2000
105 1 Точун-оол Белек Олегович Да Нет Нет 4,2000
106 1 Кичина Влада Станиславовна Да Нет Нет 4,2000
107 1 Бурундукова Анастасия Ивановна Да Нет Нет 4,2000
108 1 Романенко Павел Александрович Да Нет Нет 4,2000
109 1 Красноштанова Анастасия Ивановна Да Нет Нет 4,2000
110 1 Савина София Ильинична Да Нет Нет 4,2000
111 1 Тягнирядно Валерия Денисовна Да Нет Нет 4,1900
112 1 Жданова Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1880
113 1 Мечешева Алмагуль Юрьевна Да Нет Нет 4,1870
114 1 Лоскутова Алена Игоревна Да Нет Нет 4,1820
115 1 Саладина Милана Сергеевна Да Нет Нет 4,1820
116 1 Скоробогатова Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1670
117 1 Лемешко Елизавета Алексеевна Да Нет Нет 4,1540
118 1 Новосельцева Татьяна Евгеньевна Да Нет Нет 4,1540
119 1 Ангел Наталья Владимировна Да Нет Нет 4,1430
120 1 Иванова Алина Ивановна Да Нет Нет 4,1430



121 2 Александрова Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,1400
122 1 Зотова Александра Сергеевна Нет Нет Нет 4,1330
123 1 Сергеева Виктория Александровна Да Нет Нет 4,1300
124 2 Макушкина Рената Романовна Да Нет Нет 4,1250
125 1 Конева Татьяна Евгеньевна Да Нет Нет 4,1250
126 2 Якимова Дарья Михайловна Нет Нет Нет 4,1180
127 1 Стеблецова Илона Сергеевна Да Нет Нет 4,1180
128 1 Тортомашева Софья Андреевна Да Нет Нет 4,1170
129 1 Саяпина Вероника Радиковна Нет Нет Нет 4,1050
130 1 Пиунов Артём Витальевич Да Нет Нет 4,1000
131 1 Литвинова Полина Владиславовна Да Нет Нет 4,0910
132 2 Бережная Кристина Павловна Нет Нет Нет 4,0910
133 1 Оберемченко Ангелина Дмитриевна Да Нет Нет 4,0810
134 2 Федосеева Маргарита Вадимовна Да Нет Нет 4,0800
135 1 Сильниченко Сергей Евгеньевич Да Нет Нет 4,0710
136 2 Шнайдер Татьяна Ивановна Да Нет Нет 4,0710
137 1 Козлов Георгий Георгиевич Да Нет Нет 4,0670
138 1 Борисенко Иван Евгеньевич Да Нет Нет 4,0630
139 1 Антонова Дарья Андреевна Да Нет Нет 4,0630
140 1 Липкова Анна Алексеевна Да Нет Нет 4,0630
141 1 Вербовская Кристина Алексеевна Да Нет Нет 4,0620
142 1 Похвалит Ксения Константиновна Да Нет Нет 4,0530
143 1 Дюмина Ирина Руслановна Да Нет Нет 4,0530
144 2 Мозговая Полина Алексеевна Да Нет Нет 4,0500
145 1 Каримова Алиса Артуровна Нет Нет Нет 4,0450
146 1 Герасимова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
147 1 Филипченко Юрий Сергеевич Да Нет Нет 4,0000
148 1 Олейникова Аделина Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
149 1 Хайдуков Константин Михайлович Да Нет Нет 4,0000
150 1 Алексеева Елена Витальевна Да Нет Нет 4,0000
151 1 Щекина Виктория Нет Нет Нет 4,0000
152 2 Гончарова Оксана Александровна Да Нет Нет 4,0000
153 1 Тенькова Екатерина Станиславовна Да Нет Нет 4,0000
154 1 Гурьянова Оксана Андреевна Да Нет Нет 4,0000
155 1 Магдалина Вадим Иванович Да Нет Нет 3,9500
156 1 Шахова Ксения Евгеньевна Да Нет Нет 3,9500
157 1 Поддубная Виктория Александровна Да Нет Нет 3,9470
158 1 Титова Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,9410
159 1 Губина Анастасия Константиновна Нет Нет Нет 3,9410
160 1 Любутина Дарья Игоревна Да Нет Нет 3,9330
161 1 Волгина Владислава Владимировна Да Нет Нет 3,8890
162 1 Корнилов Евгений Евгеньевич Да Нет Нет 3,8890
163 1 Шибанов Данила Александрович Да Нет Нет 3,8820
164 1 Закирова Алина Василовна Да Нет Нет 3,8820
165 1 Головина Алина Александровна Нет Нет Нет 3,8820
166 1 Биче-оол Белек Аянович Да Нет Нет 3,8750
167 1 Льготин Алексей Валерьевич Да Нет Нет 3,8750
168 1 Шайдурова Анна Ивановна Да Нет Нет 3,8750
169 1 Когел Карина Владиковна Да Нет Нет 3,8670



170 1 Пташник Полина Алексеевна Да Нет Нет 3,8460
171 1 Драганчук Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,8240
172 1 Тимошенко Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,8180
173 1 Андреев Александр Александрович Да Нет Нет 3,7890
174 1 Хмарская Маргарита Ивановна Да Нет Нет 3,7890
175 1 Герцев Илья Владимирович Да Нет Нет 3,7860
176 1 Садыкова Марина Руслановна Да Нет Нет 3,7780
177 2 Мейманбекова Аселя Элмурзаевна Да Нет Нет 3,7700
178 1 Чыпсын Айзана Хулер-ооловна Да Нет Нет 3,7690
179 1 Ершова Виктория Павловна Да Нет Нет 3,7650
180 1 Еломист Алина Романовна Да Нет Нет 3,7500
181 1 Черкасов Дмитрий Алексеевич Да Нет Нет 3,7400
182 1 Кусова Ксения Алексеевна Да Нет Нет 3,7220
183 1 Шестакова Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 3,7060
184 1 Конева Елизавета Дмитриевна Да Нет Нет 3,6920
185 1 Эргашев Рустам Некрузович Да Нет Нет 3,6880
186 1 Горбунова Ксения Андреевна Да Нет Нет 3,6880
187 1 Гуменная Ульяна Ильинична Да Нет Нет 3,6880
188 1 Редькина Ангелина Львовна Да Нет Нет 3,6840
189 1 Стриков Артём Александрович Да Нет Нет 3,6800
190 1 Митрофанова Анастасия Игоревна Да Нет Нет 3,6670
191 1 Куйбышева Алина Вячеславовна Да Нет Нет 3,6470
192 2 Москалева Карина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6430
193 2 Абашев Алан Эркешевич Нет Нет Нет 3,6150
194 1 Исмагилова Алина Олеговна Да Нет Нет 3,6110
195 1 Савкин Никита Иванович Да Нет Нет 3,6110
196 1 Плясун Андрей Николаевич Да Нет Нет 3,6000
197 1 Нурисламова Кристина Николаевна Да Нет Нет 3,5500
198 1 Аксенов Александр Владимирович Да Нет Нет 3,5000
199 2 Слык Илья Александрович Да Нет Нет 3,4710
200 1 Вострецов Данила Игоревич Да Нет Нет 3,4670
201 1 Ласыгин Антон Денисович Да Нет Нет 3,3750
202 1 Середенко Диана Артемовна Да Нет Нет 3,3750
203 2 Васильев Семён Семёнович Да Нет Нет 3,3000
204 1 Япарова Руфина Цуйбеновна Да Нет Нет 3,2350

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Гостеприимство) Бюджетное финансирование 4,1904
1 1 Севилбаа Аюрзана Альбертовна Да Да Нет 4,5500
2 1 Овчар Кристина Дмитриевна Да Да Нет 4,3000
3 1 Рузина Наталья Витальевна Нет Да Нет 4,2220
4 1 Руднева Эвелина Евгеньевна Да Да Нет 3,4500
5 1 Букина Мария Павловна Да Нет Нет 5,0000
6 1 Дмитриева Анастасия Юрьевна Да Нет Нет 5,0000
7 1 Шевченко Юлия Романовна Да Нет Нет 4,9550
8 1 Дылева Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,9500
9 1 Жиркова Иола Родионовна Нет Нет Нет 4,9470

10 1 Плескач Александра Ивановна Да Нет Нет 4,9440
11 1 Хуурак Джолгар Кумировна Да Нет Нет 4,9400
12 1 Якунин Матвей Павлович Да Нет Нет 4,9050
13 1 Чамзырай Чаяна Руслановна Да Нет Нет 4,9000



14 1 Тадыкова Тулана Аржановна Нет Нет Нет 4,8950
15 1 Балдан Анастасия Владимировна Да Нет Нет 4,8890
16 1 Шакирзянова Валерия Александровна Да Нет Нет 4,8800
17 1 Литвинова Анастасия Владимировна Да Нет Нет 4,8500
18 1 Шевякова Анастасия Олеговна Да Нет Нет 4,8500
19 1 Хобига Яна Аяновна Да Нет Нет 4,8330
20 1 Стежка Анастасия Романовна Нет Нет Нет 4,8000
21 1 Беспалова Виктория Ивановна Нет Нет Нет 4,8000
22 2 Ховалыг Сайзана Орлановна Да Нет Нет 4,7780
23 1 Дундукова Дарья Константиновна Да Нет Нет 4,7780
24 1 Гунзенова Виктория Вячеславовна Да Нет Нет 4,7650
25 1 Воронкова Валентина Игоревна Нет Нет Нет 4,7620
26 1 Кобзева Анна Владимировна Да Нет Нет 4,7620
27 1 Костенкова Софья Игоревна Да Нет Нет 4,7620
28 1 Ковалёва Юлия Юрьевна Нет Нет Нет 4,7060
29 1 Сафронова Дарья Григорьевна Да Нет Нет 4,7000
30 1 Шефер Ирина Валерьевна Нет Нет Нет 4,7000
31 1 Перышкина Полина Ивановна Да Нет Нет 4,7000
32 1 Борбаанды Ксения Азиятовна Да Нет Нет 4,6880
33 1 Чазова Арина Павловна Да Нет Нет 4,6840
34 1 Миллер Кира Дмитриевна Да Нет Нет 4,6820
35 1 Никонова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,6670
36 1 Кудачина Яна Александровна Нет Нет Нет 4,6500
37 1 Миронова Клара Михайловна Да Нет Нет 4,6500
38 1 Монгуш Ай-Кыс Буряновна Да Нет Нет 4,6500
39 1 Мужелевская Варвара Дмитриевна Да Нет Нет 4,6500
40 1 Землянухина Арина Сергеевна Да Нет Нет 4,6500
41 1 Мошарова Оксана Ивановна Да Нет Нет 4,6500
42 1 Говорун Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,6470
43 1 Короткина Эльмира Ренатовна Да Нет Нет 4,6470
44 1 Дроздова Мария Сергеевна Да Нет Нет 4,6470
45 1 Сидоренко Екатерина Юрьевна Нет Нет Нет 4,6400
46 1 Сасова Марина Федоровна Нет Нет Нет 4,6360
47 1 Тойдонов Александр Петрович Да Нет Нет 4,6320
48 1 Бубнова Мария Вадимовна Да Нет Нет 4,6250
49 1 Васякина Ксения Сергеевна Да Нет Нет 4,6190
50 1 Донгак Алдын-Сай Буяновна Нет Нет Нет 4,6110
51 1 Куулар Алина Аясовна Да Нет Нет 4,6110
52 1 Смирнова Ольга Александровна Да Нет Нет 4,6000
53 1 Уварова Елена Валерьевна Да Нет Нет 4,6000
54 1 Сидельникова Виктория Павловна Да Нет Нет 4,6000
55 1 Бондаренко Вероника Андреевна Да Нет Нет 4,6000
56 1 Тюлюш Милана Кежик-Чыргаловна Да Нет Нет 4,6000
57 1 Жумакенова Алтынай Марсбековна Да Нет Нет 4,6000
58 1 Буза Карина Андреевна Да Нет Нет 4,5800
59 1 Алферова Дарья Александровна Нет Нет Нет 4,5790
60 1 Чамбал Милан Буянович Да Нет Нет 4,5710
61 1 Сарыкай Инга Валерьевна Да Нет Нет 4,5710
62 1 Гусева Софья Романовна Да Нет Нет 4,5630



63 1 Игнатьева Полина Дмитриевна Да Нет Нет 4,5600
64 1 Ямаранза Сайлаш Шолбановна Да Нет Нет 4,5560
65 1 Булгакова Альбина Сергеевна Да Нет Нет 4,5500
66 1 Гладких Виктория Сергеевна Нет Нет Нет 4,5500
67 1 Гончарова Олеся Александровна Да Нет Нет 4,5500
68 1 Сухих Ксения Константиновна Да Нет Нет 4,5500
69 1 Наумова Александра Андреевна Да Нет Нет 4,5500
70 1 Сембенова Амина Алибековна Да Нет Нет 4,5500
71 1 Ларионова Анжелика Руслановна Да Нет Нет 4,5500
72 1 Пасихина Диана Александровна Да Нет Нет 4,5500
73 1 Филимонова Виолетта Андреевна Да Нет Нет 4,5500
74 1 Носова Камила Саидджахфаровна Да Нет Нет 4,5290
75 1 Ширмер Алла Косимджоновна Да Нет Нет 4,5260
76 1 Яшина Алина Андреевна Нет Нет Нет 4,5260
77 1 Гуляева Янатта Артемовна Да Нет Нет 4,5240
78 1 Ткаченко Дарья Владимировна Нет Нет Нет 4,5240
79 1 Подоскина Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,5000
80 1 Черкасова Алина Викторовна Да Нет Нет 4,5000
81 1 Рогачева Екатерина Алексеевна Да Нет Нет 4,5000
82 1 Казанцева Полина Владимировна Да Нет Нет 4,5000
83 1 Клёпова Алиса Олеговна Да Нет Нет 4,5000
84 1 Адыгжы Алдын-сай Белековна Да Нет Нет 4,5000
85 1 Лундуп Арияна Шолбановна Да Нет Нет 4,5000
86 1 Киприянова Варвара Викторовна Да Нет Нет 4,4780
87 1 Свалов Захар Сергеевич Да Нет Нет 4,4760
88 1 Снакина Виктория Павловна Да Нет Нет 4,4740
89 1 Яворович Ярослава Денисовна Да Нет Нет 4,4740
90 1 Лопаткина Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,4740
91 1 Осипова Лидия Алексеевна Да Нет Нет 4,4710
92 1 Крамская Карина Юрьевна Да Нет Нет 4,4550
93 1 Хоюкбан Ай-Хаан Алексеевич Да Нет Нет 4,4500
94 1 Хорошавцева Юлия Павловна Да Нет Нет 4,4500
95 1 Шипайло Вероника Сергеевна Да Нет Нет 4,4500
96 2 Алексеева Ангелина Дмитриевна Да Нет Нет 4,4500
97 1 Гурикова Кристина Александровна Да Нет Нет 4,4500
98 2 Манчыылай Айлана Менгиевн Да Нет Нет 4,4500
99 1 Лаптева Алёна Владимировна Да Нет Нет 4,4500

100 1 Свидченко Диана Руслановна Да Нет Нет 4,4440
101 1 Ооржак Чингис Орланович Да Нет Нет 4,4380
102 1 Хахинова Алина Николаевна Да Нет Нет 4,4290
103 1 Мирошникова Екатерина Сергеевна Нет Нет Нет 4,4290
104 1 Калижанова Милена Маратовна Да Нет Нет 4,4210
105 1 Кормщикова Снежана Валерьевна Да Нет Нет 4,4210
106 1 Кузьмина Анастасия Сергеевна Нет Нет Нет 4,4210
107 1 Чупановская Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,4120
108 1 Болгарова Кристина Борисовна Да Нет Нет 4,4000
109 3 Павлюк Елизавета Михайловна Да Нет Нет 4,4000
110 1 Матвеенко Софья Геогргиевна Да Нет Нет 4,4000
111 1 Аммосова Марина Григорьевна Да Нет Нет 4,4000



112 1 Проскурина Злата Олеговна Да Нет Нет 4,4000
113 1 Кужугет Айда-Сай Амуровна Да Нет Нет 4,4000
114 1 Радич Артём Владимирович Нет Нет Нет 4,4000
115 2 Карелина Ксения Сергеевна Да Нет Нет 4,3910
116 2 Карпухина Виктория Александровна Нет Нет Нет 4,3810
117 1 Шурмелева Виктория Ивановна Да Нет Нет 4,3810
118 1 Мельникова Софья Андреевна Да Нет Нет 4,3810
119 1 Маркина Мирослава Павловна Да Нет Нет 4,3750
120 1 Ростовцева Далиана Викторовна Да Нет Нет 4,3750
121 1 Ивлева Анна Сергеевна Да Нет Нет 4,3750
122 1 Казанина Елизавета Александровна Да Нет Нет 4,3680
123 1 Гилева Эльвира Александровна Да Нет Нет 4,3640
124 1 Найверт Алина Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3640
125 1 Говорина Юлия Андреевна Да Нет Нет 4,3530
126 1 Кокорева Альбина Александровна Да Нет Нет 4,3500
127 1 Юдина Полина Владиславовна Да Нет Нет 4,3500
128 1 Денщикова Екатерина Александровна Да Нет Нет 4,3500
129 1 Лодыгина Алина Алексеевна Да Нет Нет 4,3500
130 1 Утеева Эвелина Сергеевна Нет Нет Нет 4,3500
131 1 Чураев Арсений Дмитриевич Да Нет Нет 4,3500
132 1 Оюн Алина Орлановна Да Нет Нет 4,3500
133 1 Гофман Диана Маратовна Нет Нет Нет 4,3480
134 1 Глушкова Екатерина Витальевна Да Нет Нет 4,3330
135 1 Шадымова Милана Валерьевна Да Нет Нет 4,3330
136 1 Удалова Нина Григорьевна Да Нет Нет 4,3330
137 1 Козаченко Анжелика Константиновна Нет Нет Нет 4,3330
138 1 Ладыгина Владелена Дмитриевна Да Нет Нет 4,3300
139 1 Ступина Вероника Евгеньевна Нет Нет Нет 4,3180
140 1 Новожилова Мария Ивановна Да Нет Нет 4,3160
141 1 Ондар Виктория Мергеновна Да Нет Нет 4,3100
142 1 Полуэктов Даниил Михайлович Нет Нет Нет 4,3000
143 1 Щербинина Ирина Дмитриевна Да Нет Нет 4,3000
144 1 Лозовикова София Александровна Нет Нет Нет 4,3000
145 1 Айыжы Аюжана Оскал-Ооловна Да Нет Нет 4,2940
146 1 Макарова Лидия Александровна Да Нет Да 4,2860
147 1 Бабаева Татьяна Рамизовна Нет Нет Нет 4,2860
148 1 Петрова Софья Дмитриевна Да Нет Нет 4,2860
149 1 Седина Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,2850
150 1 Калугина Мария Сергеевна Да Нет Нет 4,2850
151 1 Бобровская Алина Анатольевна Да Нет Нет 4,2780
152 1 Чикей Чечена Анатольевна Да Нет Нет 4,2780
153 1 Кыргыс Саяна Хуреш-Ооловна Да Нет Нет 4,2780
154 1 Завьялова Софья Евгеньевна Да Нет Нет 4,2730
155 1 Кудрявцева Ксения Евгеньевна Нет Нет Нет 4,2630
156 1 Кулакова Анжелика Анатольевна Да Нет Нет 4,2630
157 1 Евсюков Егор Евгеньевич Да Нет Нет 4,2630
158 1 Игнатова Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,2610
159 1 Катичева Виктория Евгеньевна Да Нет Да 4,2500
160 1 Конобрицкая Валерия Константиновна Да Нет Нет 4,2500



161 3 Стрелец Евгения Евгеньевна Да Нет Нет 4,2500
162 1 Апурина Алина Сергеевна Да Нет Нет 4,2500
163 1 Арзубова Алина Тимофеевна Нет Нет Нет 4,2500
164 1 Мистриков Долаан Егорович Да Нет Нет 4,2500
165 1 Назын-оол Менги Орлановна Да Нет Нет 4,2500
166 1 Мельникова Полина Александровна Да Нет Нет 4,2500
167 1 Сухозад Варвара Ивановна Да Нет Нет 4,2500
168 1 Клыкова Ульяна Антоновна Нет Нет Нет 4,2380
169 1 Примак Надежда Андреевна Да Нет Нет 4,2380
170 1 Рыбина Мария Дмитриевна Да Нет Нет 4,2380
171 1 Коломыцев Дмитрий Сергеевич Да Нет Нет 4,2350
172 1 Слепцова Юлия Ивановна Да Нет Нет 4,2220
173 1 Хомушку Чимисмаа Владиславовна Да Нет Нет 4,2200
174 1 Коновалова Елена Владимировна Да Нет Нет 4,2110
175 1 Зайцева Александра Сергеевна Да Нет Нет 4,2110
176 1 Цибульская Виктория Алексеевна Да Нет Нет 4,2110
177 1 Огаркова Наталья Алексеевна Да Нет Нет 4,2110
178 2 Скалозубова Алина Сергеевна Да Нет Нет 4,2110
179 1 Шаповалова Вера Игоревна Нет Нет Нет 4,2000
180 1 Ильясова Алина Болатовна Да Нет Нет 4,2000
181 1 Холодова Полина Александровна Да Нет Да 4,2000
182 1 Зинченко Семён Алексеевич Да Нет Нет 4,2000
183 1 Платонова Виктория Ивановна Да Нет Нет 4,2000
184 1 Морозова Злата Денисовна Да Нет Нет 4,1900
185 1 Якушина Александра Олеговна Да Нет Нет 4,1900
186 1 Изотов Иван Вадимович Да Нет Нет 4,1900
187 1 Червоткина Варвара Юрьевна Да Нет Нет 4,1900
188 1 Бервинова Карина Владимировна Нет Нет Нет 4,1880
189 1 Суханова Софья Александровна Да Нет Нет 4,1820
190 1 Куприянова Софья Константиновна Да Нет Нет 4,1760
191 1 Ивчик Софья Андреевна Нет Нет Нет 4,1740
192 1 Царенко Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,1670
193 1 Галицкая Екатерина Владимировна Нет Нет Нет 4,1670
194 1 Толмачева Софья Ивановна Да Нет Нет 4,1670
195 1 Забелина Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,1600
196 1 Кривич Анна Константиновна Нет Нет Нет 4,1580
197 1 Хомушку Долчана Сылдысовна Да Нет Нет 4,1500
198 1 Гопин Егор Сергеевич Да Нет Нет 4,1500
199 1 Бирюкова Анастасия Михайловна Нет Нет Нет 4,1430
200 1 Бирюкова Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,1430
201 1 Агеенко Даниил Андреевич Да Нет Нет 4,1430
202 1 Багдасарян Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,1430
203 1 Смирнова Анастасия Ильинична Нет Нет Нет 4,1430
204 1 Борзых Варвара Александровна Нет Нет Нет 4,1360
205 1 Банщикова Алёна Семеновна Да Нет Нет 4,1250
206 1 Жуганова Мария Олеговна Да Нет Нет 4,1250
207 1 Черепанов Руслан Алексеевич Да Нет Нет 4,1250
208 1 Макова Галина Андреевна Да Нет Нет 4,1110
209 1 Чобанов Александр Дмитриевич Да Нет Нет 4,1110



210 1 Маркова Галина Андреевна Да Нет Нет 4,1110
211 1 Гуляева Регина Алексеевна Да Нет Нет 4,1110
212 1 Кондакова Галина Александровна Да Нет Нет 4,1050
213 1 Мальцева Диана Петровна Да Нет Нет 4,1050
214 1 Лопатина Маргарита Викторовна Да Нет Нет 4,1050
215 2 Попова Варвара Константиновна Да Нет Нет 4,1000
216 1 Панеева Вероника Григорьевна Да Нет Нет 4,1000
217 1 Кара-Сал Найдана Айдысовна Да Нет Нет 4,1000
218 1 Пащенко Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,1000
219 1 Штейзель Мария Сергеевна Нет Нет Нет 4,1000
220 1 Кузенко Юлия Андреевна Да Нет Нет 4,1000
221 1 Кара-Сал Александр Айдынович Да Нет Нет 4,1000
222 1 Ховалыг Александра Витальевна Да Нет Нет 4,1000
223 1 Сасова Мария Дмитриевна Да Нет Нет 4,0950
224 1 Андреева Людмила Григорьевна Да Нет Нет 4,0950
225 1 Бокарева Анастасия Дмитриевна Да Нет Нет 4,0950
226 1 Воробьева Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 4,0870
227 1 Воробьева Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 4,0870
228 1 Худякова Анастасия Романовна Да Нет Нет 4,0830
229 1 Филиппова Анастасия Павловна Да Нет Нет 4,0630
230 1 Виноградова Полина Евгеньевна Да Нет Нет 4,0630
231 1 Сарыг-Оол Сардаана Альбертовна Да Нет Нет 4,0560
232 3 Петрова Ева Алексеевна Нет Нет Нет 4,0560
233 2 Яковлева Лилия Николаевна Да Нет Нет 4,0530
234 1 Павленок Карина Сергеевна Да Нет Нет 4,0500
235 3 Печеркина Ксения Владимировна Да Нет Нет 4,0500
236 1 Коченевская Алиса Дмитриевна Да Нет Нет 4,0500
237 1 Масликова Дарья Геннадьевна Да Нет Нет 4,0480
238 1 Федосеева Валерия Сергеевна Да Нет Нет 4,0480
239 1 Сердюк Светлана Сергеевна Нет Нет Нет 4,0430
240 1 Лосева Арина Андреевна Да Нет Нет 4,0000
241 1 Ильиных Алёна Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
242 1 Форсель Андрей Янович Да Нет Нет 4,0000
243 1 Хриенко Наталья Борисовна Да Нет Нет 4,0000
244 1 Карабцова Жанна Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
245 1 Писаренко Яна Алексеевна Нет Нет Нет 4,0000
246 1 Дианова Олеся Денисовна Нет Нет Нет 4,0000
247 1 Качкаев Сергей Рустамович Да Нет Нет 4,0000
248 1 Бунакова Анастасия Николаевна Да Нет Нет 4,0000
249 1 Ооржак Лилия Шораановна Да Нет Нет 3,9550
250 1 Кухта Елизавета Дмитриевна Да Нет Нет 3,9550
251 1 Зверкова Ксения Юрьевна Да Нет Нет 3,9520
252 1 Алексеева Дарья Николаевна Да Нет Нет 3,9520
253 1 Бурматова Дарья Александровна Да Нет Нет 3,9520
254 1 Зыкина Илария Даниловна Да Нет Нет 3,9520
255 1 Софеева Анастасия Алексеевна Нет Нет Нет 3,9520
256 1 Норбу Найдана Маратовна Да Нет Нет 3,9520
257 1 Сухова Анастасия Юрьевна Да Нет Нет 3,9520
258 1 Зикрина Ульяна Никитична Нет Нет Нет 3,9500



259 1 Жуков Андрей Юрьевич Да Нет Нет 3,9500
260 1 Захарова Дарья Денисовна Да Нет Нет 3,9500
261 1 Симкина Анна Дмитриевна Да Нет Нет 3,9470
262 1 Баркина Эвелина Алексеевна Да Нет Нет 3,9470
263 1 Чурикова Вероника Александровна Да Нет Нет 3,9470
264 1 Тонышева Анастасия Викторовна Да Нет Нет 3,9440
265 1 Исмаилова Карина Мархаматовна Да Нет Нет 3,9410
266 1 Остальцова Валерия Сергеевна Да Нет Нет 3,9410
267 3 Павлова Анастасия Павловна Да Нет Нет 3,9410
268 1 Сторожилова Валерия Андреевна Да Нет Нет 3,9410
269 1 Телятников Артемий Григорьевич Да Нет Нет 3,9400
270 1 Яроцкий Игнат Иванович Да Нет Нет 3,9400
271 1 Коваленко Ирина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,9380
272 1 Столбова Софья Романовна Да Нет Нет 3,9290
273 1 Лыска Степан Русланович Да Нет Нет 3,9200
274 1 Лобекина Кристина Владимировна Да Нет Нет 3,9170
275 1 Мея Матвей Сергеевич Да Нет Нет 3,9050
276 1 Козлова Евгения Александровна Нет Нет Нет 3,9000
277 1 Кудрявцева Василиса Александровна Да Нет Нет 3,9000
278 1 Сазанов Богдан Алексеевич Да Нет Нет 3,8950
279 1 Луговский Данила Сергеевич Да Нет Нет 3,8950
280 1 Винокурова Дарья Александровна Да Нет Нет 3,8900
281 1 Кулакова Мария Максимовна Да Нет Нет 3,8900
282 1 Филимонов Михаил Викторович Да Нет Нет 3,8600
283 1 Давлатов Давлат Русланович Да Нет Нет 3,8570
284 1 Попенко Ульяна Сергеевна Да Нет Нет 3,8570
285 3 Казакова Ксения Андреевна Нет Нет Нет 3,8570
286 3 Мальцев Руслан Владимирович Да Нет Нет 3,8570
287 1 Монгуш Даяна Омаковна Да Нет Нет 3,8420
288 1 Зубарева Екатерина Александровна Да Нет Нет 3,8400
289 1 Кунц Эвелина Александровна Да Нет Нет 3,8130
290 1 Кравченко Роман Евгеньевич Да Нет Нет 3,8100
291 1 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
292 4 Бопан-оол Серен-Доржу Эдуардович Да Нет Нет 3,7890
293 1 Бора-Тараа Селикмаа Белековна Да Нет Нет 3,7780
294 1 Банина Екатерина Петровна Да Нет Нет 3,7620
295 2 Равчугова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
296 1 Тулькобаева Мерей Александровна Да Нет Нет 3,7500
297 2 Равчукова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
298 1 Синько Роман Алексеевич Да Нет Нет 3,7370
299 1 Зайцева Виктория Михайловна Да Нет Нет 3,7220
300 1 Нохрина Дарья Владимировна Да Нет Нет 3,7060
301 1 Фефелова Валентина Владимировна Да Нет Нет 3,7000
302 1 Забавский Дмитрий Андреевич Да Нет Нет 3,6840
303 1 Кыргыс Диана Мергеновна Да Нет Нет 3,6800
304 1 Чинчекова Мария Александровна Да Нет Нет 3,6700
305 1 Маликов Артём Викторович Да Нет Нет 3,6670
306 1 Иркитова Дарья Петровна Да Нет Нет 3,6670
307 4 Глазко Виктория Александровна Да Нет Нет 3,6520



308 1 Бурдоль Всеволод Кириллович Да Нет Нет 3,6500
309 1 Жигмитов Тимур Николаевич Да Нет Нет 3,6500
310 1 Плаксина Татьяна Ивановна Да Нет Нет 3,6320
311 3 Вернер Алина Вадимовна Да Нет Нет 3,6000
312 1 Игнатьева Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 3,6000
313 1 Шевченко Мария Олеговна Да Нет Нет 3,6000
314 1 Изотов Данила Алексеевич Да Нет Нет 3,6000
315 1 Святов Сергей Сергеевич Да Нет Нет 3,5910
316 1 Раевич Ульяна Владимировна Да Нет Нет 3,5790
317 1 Раевич Ольга Васильевна Да Нет Нет 3,5790
318 1 Лоза Екатерина Вячеславовна Нет Нет Нет 3,5790
319 1 Шайдуллин Никита Борисович Да Нет Нет 3,5790
320 1 Трухина Анна Дмитриевна Да Нет Нет 3,5770
321 1 Верхоланцев Сергей Дмитриевич Да Нет Нет 3,5710
322 1 Муратова Карина Романовна Да Нет Нет 3,5710
323 1 Ланина Дарина Геннадьевна Да Нет Нет 3,5630
324 2 Буняева Алина Андреевна Нет Нет Нет 3,5500
325 1 Христославцева Александра Александровна Да Нет Нет 3,5500
326 1 Зименс Кирилл Максимович Да Нет Нет 3,5300
327 1 Тарасова Александра Максимовна Да Нет Нет 3,5290
328 1 Бондаренко Софья Никитична Да Нет Нет 3,5000
329 1 Панфёрова Тамара Владимировна Да Нет Нет 3,5000
330 1 Ларионова Ольга Андреевна Да Нет Нет 3,5000
331 1 Жуков Андрей Константинович Да Нет Нет 3,5000
332 1 Саини Ананда Манджари Прийешевна Да Нет Нет 3,4740
333 1 Черкашин Максим Васильевич Да Нет Нет 3,4740
334 1 Богомолов Марк Ярославович Да Нет Нет 3,4670
335 2 Носкова Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,4500
336 1 Захтаренко Мария Андреевна Да Нет Нет 3,4090
337 1 Сарыглар Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,4000
338 1 Зуева Олеся Алексеевна Да Нет Нет 3,3810
339 1 Енина Алина Александровна Да Нет Нет 3,3680
340 1 Пенченко Кирилл Алексеевич Да Нет Нет 3,3500
341 1 Давыдова Екатерина Александровна Да Нет Нет 3,3500
342 1 Куулар Ай-Херел Андреевич Да Нет Нет 3,3200
343 1 Новичков Андрей Алексеевич Да Нет Нет 3,3180
344 1 Чайкина Мария Владимировна Да Нет Нет 3,2920
345 1 Скиф Марк Павлович Да Нет Нет 3,2270
346 1 Голикова Александра Вячеславовна Да Нет Нет 3,2000

ППССЗ по специальности Конструирование, моделирование и 
технология изделий легкой промышленности (по видам)

Бюджетное финансирование 4,1296

1 1 Бугаева Яна Сергеевна Нет Да Нет 4,3160
2 2 Хуурак Джолгар Кумировна Да Нет Нет 4,9400
3 1 Мансуза Вера Алексеевна Нет Нет Нет 4,8130
4 1 Ховалыг Сайзана Орлановна Да Нет Нет 4,7780
5 1 Никитин Константин Сергеевич Нет Нет Нет 4,7500
6 1 Шпет Елена Леонидовна Нет Нет Нет 4,7270
7 1 Толмачева Юлия Витальевна Да Нет Нет 4,6840
8 1 Безрукова Анна Витальевна Да Нет Нет 4,6670
9 1 Шрейдер Ульяна Валерьевна Нет Нет Нет 4,6500



10 1 Шокирова Мадинахон Аброржоновна Да Нет Нет 4,6190
11 1 Четыркина Варвара Максимовна Нет Нет Нет 4,6190
12 2 Гусева Софья Романовна Да Нет Нет 4,5630
13 1 Минаева Ладислава Михайловна Нет Нет Нет 4,5500
14 1 Атаманова Екатерина Андреевна Да Нет Нет 4,5000
15 1 Смелова Софья Андреевна Да Нет Нет 4,5000
16 1 Осипенко Александра Андреевна Да Нет Нет 4,5000
17 2 Киприянова Варвара Викторовна Да Нет Нет 4,4780
18 1 Кабышева Алёна Романовна Да Нет Нет 4,4780
19 1 Завьялова Юлиана Алексеевна Нет Нет Нет 4,4740
20 2 Крамская Карина Юрьевна Да Нет Нет 4,4550
21 1 Сласная Таисия Ивановна Нет Нет Нет 4,4500
22 2 Ооржак Чингис Орланович Да Нет Нет 4,4380
23 1 Фукс Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,4290
24 1 Хмелевская Лина Сергеевна Нет Нет Нет 4,4120
25 1 Тюрина Полина Александровна Нет Нет Да 4,4000
26 1 Елымова Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,4000
27 1 Карелина Ксения Сергеевна Да Нет Нет 4,3910
28 1 Смирнова Милана Алексеевна Нет Нет Нет 4,3910
29 1 Шелеметьева Дарья Степановна Да Нет Нет 4,3810
30 1 Аминджонова Дилфуза Абдушукуровна Нет Нет Нет 4,3330
31 2 Ремезова Алиса Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3330
32 1 Кондрусова Виктория Васильевна Нет Нет Нет 4,3330
33 2 Степанова Алика Евгеньевна Да Нет Нет 4,3000
34 1 Луценко Любовь Юрьевна Нет Нет Нет 4,2940
35 1 Зайцева Елизавета Сергеевна Да Нет Нет 4,2860
36 1 Саутиева Русана Александровна Нет Нет Нет 4,2860
37 1 Алцыбеева София Сергеевна Нет Нет Нет 4,2500
38 2 Вяткин Иван Павлович Нет Нет Да 4,2500
39 1 Кельм Варвара Викторовна Да Нет Нет 4,2500
40 1 Лутовинова Диана Вячеславовна Нет Нет Нет 4,2380
41 1 Мартынова Дарья Егоровна Да Нет Нет 4,2380
42 1 Скалозубова Алина Сергеевна Да Нет Нет 4,2110
43 1 Держаева София Вадимовна Да Нет Нет 4,2110
44 1 Эсанова Джасмина Ботиржоновна Нет Нет Нет 4,2110
45 1 Ооржак Руфина Эрес-ооловна Да Нет Нет 4,2000
46 1 Ромоносова Валерия Вячеславовна Да Нет Нет 4,1580
47 1 Дубиковская Вероника Дмитриевна Да Нет Нет 4,1500
48 1 Грачева Татьяна Николаевна Да Нет Нет 4,1500
49 1 Пинаева Евангелина Денисовна Да Нет Нет 4,1500
50 2 Завьялов Тимофей Алексеевич Да Нет Нет 4,1430
51 2 Макошева Татьяна Витальевна Нет Нет Нет 4,1110
52 2 Кондакова Галина Александровна Да Нет Нет 4,1050
53 1 Попова Варвара Константиновна Да Нет Нет 4,1000
54 1 Мироненко Ангелина Витальевна Да Нет Нет 4,0950
55 1 Петрова Ева Алексеевна Нет Нет Нет 4,0560
56 1 Печеркина Ксения Владимировна Да Нет Нет 4,0500
57 1 Лабыркина Карина Владимировна Да Нет Нет 4,0450
58 1 Лунева Елена Алексеевна Нет Нет Нет 4,0450



59 2 Муйзиник Элеанора Эдуардовна Да Нет Нет 4,0000
60 1 Блинова Алиса Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
61 2 Алексеева Дарья Николаевна Да Нет Нет 3,9520
62 1 Колганова София Андреевна Нет Нет Нет 3,9520
63 1 Попова Людмила Антоновна Да Нет Нет 3,9500
64 1 Собянина Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,9410
65 2 Остальцова Валерия Сергеевна Да Нет Нет 3,9410
66 2 Яроцкий Игнат Иванович Да Нет Нет 3,9400
67 1 Сильнягина Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,9000
68 2 Носирова Гулёра Зохиржоновна Нет Нет Нет 3,9000
69 1 Хасанова Мехрона Зиёлиддиновна Нет Нет Нет 3,8640
70 1 Кыргыс Екатерина Юрьевна Нет Нет Нет 3,8420
71 2 Шильмейстер Елизавета Олеговна Да Нет Нет 3,8330
72 4 Мазина Маргарита Константиновна Да Нет Нет 3,7920
73 3 Бопан-оол Серен-Доржу Эдуардович Да Нет Нет 3,7890
74 1 Гутов Иван Дмитриевич Да Нет Нет 3,7370
75 1 Шадринцева Марина Олеговна Нет Нет Нет 3,7000
76 1 Ядрышникова Софья Марковна Нет Нет Нет 3,6840
77 2 Кыргыс Диана Мергеновна Да Нет Нет 3,6800
78 1 Чернавская Ангелина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6520
79 3 Глазко Виктория Александровна Да Нет Нет 3,6520
80 1 Ионова Виктория Романовна Да Нет Нет 3,6320
81 1 Бржозовская Василина Юрьевна Нет Нет Нет 3,5790
82 2 Жуков Андрей Константинович Да Нет Нет 3,5000
83 1 Уварова Екатерина Артёмовна Да Нет Нет 3,4700
84 1 Захарова Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,4700
85 1 Носкова Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,4500
86 2 Самотохина Александра Евгеньевна Да Нет Нет 3,4290
87 2 Куулар Ай-Херел Андреевич Да Нет Нет 3,3200
88 1 Каледина Анна Алексеевна Да Нет Нет 3,2800
89 1 Пеня Иван Дмитриевич Да Нет Нет 3,2500
90 2 Дорощук Тимофей Викторович Да Нет Нет 3,2500

ППКРС по профессии Мастер по изготовлению швейных изделий Бюджетное финансирование 4,0804
1 2 Руднева Эвелина Евгеньевна Да Да Нет 3,4500
2 4 Хуурак Джолгар Кумировна Да Нет Нет 4,9400
3 2 Мансуза Вера Алексеевна Нет Нет Нет 4,8130
4 2 Шпет Елена Леонидовна Нет Нет Нет 4,7270
5 1 Махкамова Ойсулув Шердоровна Нет Нет Нет 4,6820
6 1 Рахимова Нозофарин Мехроваровна Нет Нет Нет 4,6670
7 1 Кенжаева Сабринахон Омоновна Нет Нет Нет 4,6360
8 2 Шокирова Мадинахон Аброржоновна Да Нет Нет 4,6190
9 2 Четыркина Варвара Максимовна Нет Нет Нет 4,6190

10 1 Мартыненко Василина Денисовна Да Нет Нет 4,6000
11 1 Шарипова Зилия Ахтямовна Нет Нет Нет 4,5560
12 2 Ширмер Алла Косимджоновна Да Нет Нет 4,5260
13 2 Черкасова Алина Викторовна Да Нет Нет 4,5000
14 3 Лундуп Арияна Шолбановна Да Нет Нет 4,5000
15 3 Киприянова Варвара Викторовна Да Нет Нет 4,4780
16 1 Полтаева Надежда Андреевна Нет Нет Нет 4,4740



17 4 Крамская Карина Юрьевна Да Нет Нет 4,4550
18 1 Маллаева Хавасхон Давлатжоновна Да Нет Нет 4,4550
19 2 Шипайло Вероника Сергеевна Да Нет Нет 4,4500
20 2 Хоюкбан Ай-Хаан Алексеевич Да Нет Нет 4,4500
21 1 Вебер Ксения Олеговна Нет Нет Нет 4,4500
22 1 Готфрид Василиса Геннадьевна Нет Нет Нет 4,4500
23 1 Фроленкова Екатерина Дмитриевна Нет Нет Нет 4,4500
24 1 Манчыылай Айлана Менгиевн Да Нет Нет 4,4500
25 1 Югай София Александровна Да Нет Нет 4,4440
26 3 Ооржак Чингис Орланович Да Нет Нет 4,4380
27 1 Курочкина Юлия Александровна Нет Нет Нет 4,4210
28 2 Хмелевская Лина Сергеевна Нет Нет Нет 4,4120
29 1 Павлюк Елизавета Михайловна Да Нет Нет 4,4000
30 1 Файзиева Рохмила Фирдавсовна Да Нет Нет 4,4000
31 1 Кобец Ксения Денисовна Да Нет Нет 4,4000
32 3 Смирнова Милана Алексеевна Нет Нет Нет 4,3910
33 2 Чураев Арсений Дмитриевич Да Нет Нет 4,3500
34 2 Аминджонова Дилфуза Абдушукуровна Нет Нет Нет 4,3330
35 1 Ремезова Алиса Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3330
36 2 Кондрусова Виктория Васильевна Нет Нет Нет 4,3330
37 1 Нозирова Мехронахон Анваржоновна Нет Нет Нет 4,3180
38 1 Кужугет Аюуша Саяновна Да Нет Нет 4,3130
39 1 Степанова Алика Евгеньевна Да Нет Нет 4,3000
40 2 Саутиева Русана Александровна Нет Нет Нет 4,2860
41 2 Стрелец Евгения Евгеньевна Да Нет Нет 4,2500
42 2 Алцыбеева София Сергеевна Нет Нет Нет 4,2500
43 1 Платонова Милана Денисовна Нет Нет Нет 4,2500
44 1 Вяткин Иван Павлович Нет Нет Да 4,2500
45 1 Стрекалова Дарья Максимовна Нет Нет Нет 4,2500
46 1 Васёха Ярослава Андреевна Нет Нет Нет 4,2350
47 2 Эсанова Джасмина Ботиржоновна Нет Нет Нет 4,2110
48 1 Сидорина Евгения Алексеевна Да Нет Нет 4,2000
49 4 Бервинова Карина Владимировна Нет Нет Нет 4,1880
50 2 Толмачева Софья Ивановна Да Нет Нет 4,1670
51 3 Пинаева Евангелина Денисовна Да Нет Нет 4,1500
52 1 Завьялов Тимофей Алексеевич Да Нет Нет 4,1430
53 1 Макошева Татьяна Витальевна Нет Нет Нет 4,1110
54 2 Мальцева Диана Петровна Да Нет Нет 4,1050
55 1 Кузнецова Виктория Романовна Нет Нет Нет 4,1000
56 2 Петрова Ева Алексеевна Нет Нет Нет 4,0560
57 1 Яковлева Лилия Николаевна Да Нет Нет 4,0530
58 2 Печеркина Ксения Владимировна Да Нет Нет 4,0500
59 2 Лунева Елена Алексеевна Нет Нет Нет 4,0450
60 1 Поворова Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,0000
61 2 Ачикасов Валерий Егорович Да Нет Нет 4,0000
62 1 Кудрявцева Виктория Витальевна Да Нет Нет 4,0000
63 1 Мелибоева Шукрия Мамурджоновна Нет Нет Нет 3,9570
64 1 Сердюкова Анастасия Андреевна Да Нет Нет 3,9520
65 2 Колганова София Андреевна Нет Нет Нет 3,9520



66 3 Алексеева Дарья Николаевна Да Нет Нет 3,9520
67 2 Попова Людмила Антоновна Да Нет Нет 3,9500
68 2 Тонышева Анастасия Викторовна Да Нет Нет 3,9440
69 1 Павлова Анастасия Павловна Да Нет Нет 3,9410
70 2 Лобекина Кристина Владимировна Да Нет Нет 3,9170
71 1 Носирова Гулёра Зохиржоновна Нет Нет Нет 3,9000
72 1 Мальцев Руслан Владимирович Да Нет Нет 3,8570
73 1 Суржикова Елизавета Александровна Нет Нет Нет 3,8500
74 1 Филиппова Полина Алексеевна Нет Нет Нет 3,8500
75 1 Матвеева Анастасия Юрьевна Нет Нет Нет 3,8500
76 2 Кыргыс Екатерина Юрьевна Нет Нет Нет 3,8420
77 2 Пивнева Александра Антоновна Да Нет Нет 3,8420
78 1 Сингдара Линда Да Нет Нет 3,8330
79 1 Гарматюк Александра Сергеевна Да Нет Нет 3,8180
80 1 Сергеева Алина Сергеевна Нет Нет Нет 3,8130
81 1 Дуленова Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 3,8000
82 2 Мазина Маргарита Константиновна Да Нет Нет 3,7920
83 1 Бопан-оол Серен-Доржу Эдуардович Да Нет Нет 3,7890
84 1 Тарасенко Арина Дмитриевна Да Нет Нет 3,7730
85 1 Немкова Полина Денисовна Да Нет Нет 3,7500
86 3 Шадринцева Марина Олеговна Нет Нет Нет 3,7000
87 1 Цоба Маргарита Евгеньевна Да Нет Нет 3,7000
88 2 Ядрышникова Софья Марковна Нет Нет Нет 3,6840
89 1 Замятина Диана Федоровна Нет Нет Нет 3,6820
90 4 Кыргыс Диана Мергеновна Да Нет Нет 3,6800
91 1 Бочарова Анфиса Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6670
92 3 Чернавская Ангелина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6520
93 1 Глазко Виктория Александровна Да Нет Нет 3,6520
94 2 Ионова Виктория Романовна Да Нет Нет 3,6320
95 2 Вернер Алина Вадимовна Да Нет Нет 3,6000
96 1 Потапенко Ангелина Дмитриевна Да Нет Нет 3,5790
97 3 Бржозовская Василина Юрьевна Нет Нет Нет 3,5790
98 2 Муратова Карина Романовна Да Нет Нет 3,5710
99 1 Беленко Элеонора Павловна Нет Нет Нет 3,5630

100 1 Старцева Ирина Андреевна Нет Нет Нет 3,5560
101 1 Светлакова Дарья Анатольевна Нет Нет Нет 3,5260
102 2 Чэнь Мария Яньцзяновна Нет Нет Нет 3,4500
103 1 Ганн Лариса Владимировна Да Нет Да 3,4500
104 1 Самотохина Александра Евгеньевна Да Нет Нет 3,4290
105 1 Саваровская Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 3,3680
106 1 Салова Юлия Дмитриевна Нет Нет Нет 3,3500
107 2 Каледина Анна Алексеевна Да Нет Нет 3,2800

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Туризм) Коммерческое финансирование 3,9332
1 2 Рузина Наталья Витальевна Нет Да Нет 4,2220
2 2 Байбалинова Зайна Басаровна Нет Нет Нет 4,9520
3 1 Болтаева Гулсанам Дилёрбековна Нет Нет Нет 4,8100
4 3 Никонова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,6670
5 3 Кудачина Яна Александровна Нет Нет Нет 4,6500
6 2 Сасова Марина Федоровна Нет Нет Нет 4,6360



7 3 Буза Карина Андреевна Да Нет Нет 4,5800
8 3 Наумова Александра Андреевна Да Нет Нет 4,5500
9 2 Яшина Алина Андреевна Нет Нет Нет 4,5260

10 2 Ткаченко Дарья Владимировна Нет Нет Нет 4,5240
11 3 Рогачева Екатерина Алексеевна Да Нет Нет 4,5000
12 3 Лопаткина Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,4740
13 1 Алексеева Ангелина Дмитриевна Да Нет Нет 4,4500
14 3 Кузьмина Анастасия Сергеевна Нет Нет Нет 4,4210
15 3 Чупановская Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,4120
16 2 Слинкина Екатерина Евгеньевна Да Нет Нет 4,4120
17 1 Карпухина Виктория Александровна Нет Нет Нет 4,3810
18 2 Мельникова Софья Андреевна Да Нет Нет 4,3810
19 2 Найверт Алина Дмитриевна Нет Нет Нет 4,3640
20 1 Емакина Майя Сергеевна Нет Нет Нет 4,3500
21 3 Утеева Эвелина Сергеевна Нет Нет Нет 4,3500
22 2 Козаченко Анжелика Константиновна Нет Нет Нет 4,3330
23 1 Камалетдинова Амира Рамильевна Нет Нет Нет 4,3330
24 3 Ступина Вероника Евгеньевна Нет Нет Нет 4,3180
25 2 Ретунская Анна Витальевна Да Нет Нет 4,3000
26 1 Гусева Ульяна Евгеньевна Да Нет Нет 4,3000
27 2 Полуэктов Даниил Михайлович Нет Нет Нет 4,3000
28 3 Лозовикова София Александровна Нет Нет Нет 4,3000
29 1 Розе Виктория Ивановна Да Нет Нет 4,3000
30 2 Лозовикова София Александровна Да Нет Нет 4,3000
31 3 Петрова Софья Дмитриевна Да Нет Нет 4,2860
32 1 Засеева Диана Андреевна Да Нет Нет 4,2860
33 3 Завьялова Софья Евгеньевна Да Нет Нет 4,2730
34 2 Коломоец Марина Сергеевна Да Нет Нет 4,2630
35 2 Кудрявцева Ксения Евгеньевна Нет Нет Нет 4,2630
36 2 Евсюков Егор Евгеньевич Да Нет Нет 4,2630
37 2 Игнатова Виктория Евгеньевна Да Нет Нет 4,2610
38 2 Арзубова Алина Тимофеевна Нет Нет Нет 4,2500
39 1 Чернова Ксения Александровна Нет Нет Нет 4,2500
40 2 Конобрицкая Валерия Константиновна Да Нет Нет 4,2500
41 3 Рыбина Мария Дмитриевна Да Нет Нет 4,2380
42 2 Огаркова Наталья Алексеевна Да Нет Нет 4,2110
43 4 Скалозубова Алина Сергеевна Да Нет Нет 4,2110
44 3 Ильясова Алина Болатовна Да Нет Нет 4,2000
45 1 Устинова Анна Дмитриевна Нет Нет Нет 4,2000
46 2 Шаповалова Вера Игоревна Нет Нет Нет 4,2000
47 3 Морозова Злата Денисовна Да Нет Нет 4,1900
48 1 Мороз София Радомировна Да Нет Нет 4,1900
49 2 Бервинова Карина Владимировна Нет Нет Нет 4,1880
50 1 Шишкина Алина Владимировна Нет Нет Нет 4,1760
51 3 Царенко Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,1670
52 3 Забелина Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,1600
53 2 Кривич Анна Константиновна Нет Нет Нет 4,1580
54 1 Дворник Денис Михайлович Нет Нет Нет 4,1500
55 1 Вечкутов Егор Евгеньевич Нет Нет Да 4,1430



56 1 Баринова Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1430
57 3 Багдасарян Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,1430
58 3 Бирюкова Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,1430
59 3 Бирюкова Анастасия Михайловна Нет Нет Нет 4,1430
60 2 Смирнова Анастасия Ильинична Нет Нет Нет 4,1430
61 2 Борзых Варвара Александровна Нет Нет Нет 4,1360
62 2 Киселёва Елизавета Алексеевна Да Нет Нет 4,1180
63 3 Макова Галина Андреевна Да Нет Нет 4,1110
64 3 Маркова Галина Андреевна Да Нет Нет 4,1110
65 1 Иванова Полина Андреевна Да Нет Нет 4,1000
66 2 Штейзель Мария Сергеевна Нет Нет Нет 4,1000
67 1 Таранова Алина Семеновна Да Нет Нет 4,1000
68 2 Васильченко Кира Павловна Да Нет Нет 4,0910
69 2 Худякова Анастасия Романовна Да Нет Нет 4,0830
70 3 Коченевская Алиса Дмитриевна Да Нет Нет 4,0500
71 3 Павленок Карина Сергеевна Да Нет Нет 4,0500
72 1 Михайлова Валерия Николаевна Нет Нет Нет 4,0500
73 2 Чивкина Светлана Евгеньевна Да Нет Нет 4,0480
74 1 Кирица Дарья Сергеевна Нет Нет Нет 4,0480
75 2 Сердюк Светлана Сергеевна Нет Нет Нет 4,0430
76 3 Форсель Андрей Янович Да Нет Нет 4,0000
77 1 Николаева Виктория Юрьевна Нет Нет Нет 4,0000
78 3 Ильиных Алёна Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
79 1 Коренева Василина Михайловна Да Нет Нет 4,0000
80 2 Дианова Олеся Денисовна Нет Нет Нет 4,0000
81 3 Хриенко Наталья Борисовна Да Нет Нет 4,0000
82 2 Писаренко Яна Алексеевна Нет Нет Нет 4,0000
83 1 Меркулова Арина Владимировна Нет Нет Нет 3,9550
84 1 Зайцева Анна Максимовна Нет Нет Нет 3,9550
85 3 Зыкина Илария Даниловна Да Нет Нет 3,9520
86 2 Зверкова Ксения Юрьевна Да Нет Нет 3,9520
87 1 Аликина Маргарита Николаевна Да Нет Нет 3,9520
88 1 Демкина Екатерина Александровна Нет Нет Нет 3,9520
89 3 Сухова Анастасия Юрьевна Да Нет Нет 3,9520
90 3 Софеева Анастасия Алексеевна Нет Нет Нет 3,9520
91 3 Захарова Дарья Денисовна Да Нет Нет 3,9500
92 3 Зикрина Ульяна Никитична Нет Нет Нет 3,9500
93 3 Жуков Андрей Юрьевич Да Нет Нет 3,9500
94 2 Ламонова Елизавета Николаевна Да Нет Нет 3,9470
95 3 Симкина Анна Дмитриевна Да Нет Нет 3,9470
96 3 Чурикова Вероника Александровна Да Нет Нет 3,9470
97 3 Исмаилова Карина Мархаматовна Да Нет Нет 3,9410
98 1 Сычаева Дарья Павловна Да Нет Нет 3,9090
99 2 Мея Матвей Сергеевич Да Нет Нет 3,9050

100 1 Васькина Ксения Максимовна Да Нет Нет 3,9000
101 3 Сильнягина Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,9000
102 1 Жунусова Анна Андреевна Да Нет Нет 3,9000
103 2 Кулакова Мария Максимовна Да Нет Нет 3,8900
104 2 Надысова Виктория Вячеславовна Да Нет Нет 3,8750



105 1 Тюкова Илеана Максимовна Нет Нет Нет 3,8640
106 1 Казакова Ксения Андреевна Нет Нет Нет 3,8570
107 5 Мальцев Руслан Владимирович Да Нет Нет 3,8570
108 1 Круглов Глеб Алексеевич Да Нет Нет 3,8500
109 2 Горбачёва Мария Анатольевна Да Нет Нет 3,8500
110 1 Мартынова Екатерина Алексеевна Нет Нет Нет 3,8420
111 1 Краева Каролина Павловна Нет Нет Нет 3,8420
112 1 Архипов Сергей Максимович Да Нет Нет 3,8180
113 3 Кунц Эвелина Александровна Да Нет Нет 3,8130
114 2 Грибова Анастасия Игоревна Да Нет Нет 3,8100
115 3 Кравченко Роман Евгеньевич Да Нет Нет 3,8100
116 3 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
117 1 Шингарева Дарья Максимовна Нет Нет Нет 3,7860
118 3 Бора-Тараа Селикмаа Белековна Да Нет Нет 3,7780
119 1 Грибова Валерия Денисовна Да Нет Нет 3,7620
120 4 Равчукова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
121 2 Сухина Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 3,7500
122 1 Ефремов Кирилл Витальевич Да Нет Нет 3,7500
123 4 Равчугова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
124 2 Тулькобаева Мерей Александровна Да Нет Нет 3,7500
125 1 Писарева Юлия Алексеевна Нет Нет Нет 3,7370
126 3 Лебедько Анастасия Денисовна Да Нет Нет 3,7370
127 3 Гутов Иван Дмитриевич Да Нет Нет 3,7370
128 1 Абикова Кристина Сергеевна Да Нет Нет 3,7270
129 2 Тян Ольга Денисовна Да Нет Нет 3,7270
130 1 Суршко Дарья Алексеевна Да Нет Нет 3,7220
131 2 Зайцева Инесса Сергеевна Да Нет Нет 3,7140
132 1 Костина Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 3,7140
133 2 Цоба Маргарита Евгеньевна Да Нет Нет 3,7000
134 1 Вакунова Полина Константиновна Нет Нет Нет 3,7000
135 2 Бондарев Антон Валерьевич Нет Нет Нет 3,7000
136 1 Анесоглян Мамикон Ваагнович Нет Нет Нет 3,6820
137 3 Иркитова Дарья Петровна Да Нет Нет 3,6670
138 1 Топоркова Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 3,6500
139 2 Чобан Полина Андреевна Да Нет Нет 3,6500
140 1 Сизикова Ксения Вячеславовна Нет Нет Нет 3,6360
141 1 Неустроева Дарья Сергеевна Да Нет Нет 3,6320
142 1 Максимова Дарья Сергеевна Да Нет Нет 3,6000
143 3 Игнатьева Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 3,6000
144 3 Святов Сергей Сергеевич Да Нет Нет 3,5910
145 1 Чехлов Александр Станиславович Нет Нет Нет 3,5800
146 3 Лоза Екатерина Вячеславовна Нет Нет Нет 3,5790
147 3 Христославцева Александра Александровна Да Нет Нет 3,5500
148 1 Буняева Алина Андреевна Нет Нет Нет 3,5500
149 2 Довиденко Юлия Сергеевна Да Нет Нет 3,5500
150 3 Тарасова Александра Максимовна Да Нет Нет 3,5290
151 2 Ивкина Юлия Ивановна Нет Нет Нет 3,5290
152 1 Капис Екатерина Федоровна Нет Нет Нет 3,5240
153 2 Адольф Эвелина Денисовна Да Нет Нет 3,5240



154 3 Саини Ананда Манджари Прийешевна Да Нет Нет 3,4740
155 2 Скобелева Анжела Витальевна Нет Нет Нет 3,4500
156 1 Подфатченко Никита Сергеевич Нет Нет Нет 3,4350
157 2 Скоробогатская Полина Александровна Да Нет Нет 3,4290
158 1 Левчанова Арина Романовна Да Нет Нет 3,4210
159 1 Воробьев Илья Иванович Да Нет Нет 3,4090
160 3 Сарыглар Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,4000
161 2 Тагунова Алина Константиновна Да Нет Нет 3,4000
162 3 Зуева Олеся Алексеевна Да Нет Нет 3,3810
163 1 Монжосова Анастасия Сергеевна Да Нет Нет 3,3750
164 3 Енина Алина Александровна Да Нет Нет 3,3680
165 1 Лейтан Юлия Антоновна Нет Нет Нет 3,3500
166 1 Смирнова Дарья Евгеньевна Да Нет Нет 3,3500
167 3 Пенченко Кирилл Алексеевич Да Нет Нет 3,3500
168 2 Шаранов Александр Дмитриевич Нет Нет Нет 3,3480
169 3 Новичков Андрей Алексеевич Да Нет Нет 3,3180
170 2 Сапрыгина Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,3000
171 4 Чайкина Мария Владимировна Да Нет Нет 3,2920
172 2 Супрунюк Алена Львовна Нет Нет Нет 3,2630
173 3 Скиф Марк Павлович Да Нет Нет 3,2270
174 1 Пастухова Яна Да Нет Нет 3,2140
175 3 Голикова Александра Вячеславовна Да Нет Нет 3,2000
176 1 Никульникова Яна Александровна Да Нет Нет 3,1540
177 1 Лезговка Макар Денисович Нет Нет Нет 3,1430
178 2 Постольникова Юлия Олеговна Да Нет Нет 3,1250

ППССЗ по специальности Дизайн (по отраслям) Коммерческое финансирование 3,9128
1 1 Коваль Дарья Ивановна Нет Да Нет 3,6320
2 2 Безрукова Анна Витальевна Да Нет Нет 4,6670
3 1 Жилина Василиса Андреевна Нет Нет Нет 4,6500
4 2 Донгак Алдын-Сай Буяновна Нет Нет Нет 4,6110
5 1 Колмогорова Анастасия Андреевна Нет Нет Нет 4,6000
6 4 Буза Карина Андреевна Да Нет Нет 4,5800
7 1 Иванова Екатерина Денисовна Нет Нет Нет 4,5330
8 1 Меренкова Ульяна Максимовна Да Нет Нет 4,5000
9 2 Атаманова Екатерина Андреевна Да Нет Нет 4,5000

10 1 Калинкина Вера Алексеевна Нет Нет Нет 4,4740
11 1 Глазунова Марина Анатольевна Да Нет Нет 4,4740
12 1 Чигров Кирилл Антонович Да Нет Нет 4,4550
13 1 Шарлай Анна Сергеевна Да Нет Нет 4,4500
14 1 Норбу Вероника Абдуллажоновна Нет Нет Нет 4,4500
15 1 Костылева Полина Алексеевна Да Нет Нет 4,4210
16 2 Тюрина Полина Александровна Нет Нет Да 4,4000
17 1 Обухова София Артемовна Да Нет Нет 4,4000
18 2 Смирнова Милана Алексеевна Нет Нет Нет 4,3910
19 2 Шелеметьева Дарья Степановна Да Нет Нет 4,3810
20 1 Оберемок Анна Ивановна Нет Нет Нет 4,3640
21 1 Игонькина Марина Юрьевна Да Нет Нет 4,3500
22 3 Кондрусова Виктория Васильевна Нет Нет Нет 4,3330
23 1 Лихонина Надежда Александровна Да Нет Нет 4,3130



24 2 Ондар Виктория Мергеновна Да Нет Нет 4,3100
25 1 Калницкая Валерия Ильинична Да Нет Нет 4,2630
26 3 Вяткин Иван Павлович Нет Нет Да 4,2500
27 1 Сидорова Варвара Олеговна Нет Нет Нет 4,2220
28 2 Ооржак Руфина Эрес-ооловна Да Нет Нет 4,2000
29 1 Меновщикова Ульяна Сергеевна Да Нет Нет 4,1820
30 1 Плетенева Мария Константиновна Нет Нет Нет 4,1670
31 4 Забелина Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,1600
32 2 Чобанов Александр Дмитриевич Да Нет Нет 4,1110
33 3 Кондакова Галина Александровна Да Нет Нет 4,1050
34 1 Валанина Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1000
35 3 Попова Варвара Константиновна Да Нет Нет 4,1000
36 1 Валалина Дарья Александровна Да Нет Нет 4,1000
37 1 Сизикова Марина Андреевна Да Нет Нет 4,1000
38 2 Ховалыг Александра Витальевна Да Нет Нет 4,1000
39 1 Геревенко Анна Александровна Да Нет Нет 4,1000
40 1 Васильченко Кира Павловна Да Нет Нет 4,0910
41 4 Петрова Ева Алексеевна Нет Нет Нет 4,0560
42 1 Дворник Диана Михайловна Да Нет Нет 4,0500
43 1 Кузнецова Диана Евгеньевна Да Нет Нет 4,0480
44 2 Лабыркина Карина Владимировна Да Нет Нет 4,0450
45 1 Асранова Камилла Махамаджановна Да Нет Нет 4,0000
46 1 Зинатова Камилла Хайёмовна Нет Нет Нет 4,0000
47 1 Муйзиник Элеанора Эдуардовна Да Нет Нет 4,0000
48 1 Филатова Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 3,9580
49 4 Алексеева Дарья Николаевна Да Нет Нет 3,9520
50 1 Абрамова Елизавета Сергеевна Да Нет Нет 3,9520
51 4 Сухова Анастасия Юрьевна Да Нет Нет 3,9520
52 1 Акимова Дарья Павловна Да Нет Нет 3,9500
53 3 Попова Людмила Антоновна Да Нет Нет 3,9500
54 1 Барашков Арсений Вадимович Да Нет Нет 3,9410
55 1 Моторина Алина Александровна Да Нет Нет 3,9090
56 1 Васильева Алёна Николаевна Нет Нет Нет 3,8950
57 1 Иванова Евангелина Евгеньевна Да Нет Нет 3,8570
58 1 Монгуш Даяна Айдысовна Да Нет Нет 3,8570
59 1 Саипова Раяна Дайырбековна Да Нет Нет 3,8500
60 1 Перевертина Елизавета Константиновна Нет Нет Нет 3,8500
61 1 Перова Марина Станиславовна Да Нет Нет 3,8500
62 1 Авдюшкина Екатерина Андреевна Нет Нет Нет 3,8500
63 1 Меркулова Полина Юрьевна Да Нет Нет 3,8500
64 3 Пивнева Александра Антоновна Да Нет Нет 3,8420
65 3 Кыргыс Екатерина Юрьевна Нет Нет Нет 3,8420
66 1 Пантелеева Мария Владимировна Да Нет Нет 3,8420
67 1 Шильмейстер Елизавета Олеговна Да Нет Нет 3,8330
68 1 Турантаева Арина Викторовна Да Нет Нет 3,8330
69 1 Шумайлова Маргарита Андреевна Да Нет Нет 3,8300
70 1 Шихалева Вероника Олеговна Нет Нет Нет 3,8100
71 1 Рогалева Ксения Евгеньевна Нет Нет Нет 3,8000
72 1 Ступаренко Ангелина Игоревна Нет Нет Нет 3,8000



73 1 Мазина Маргарита Константиновна Да Нет Нет 3,7920
74 1 Рябцева Дарья Евгеньевна Да Нет Нет 3,7730
75 1 Ланг Мария Алексеевна Да Нет Нет 3,7620
76 4 Тулькобаева Мерей Александровна Да Нет Нет 3,7500
77 1 Савченко Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 3,7500
78 1 Попова Виктория Дмитириевна Да Нет Нет 3,7500
79 1 Пилипчук Алексей Романович Да Нет Нет 3,7140
80 1 Малыгина Мария Александровна Да Нет Да 3,7140
81 1 Крахмаль Мария Андреевна Нет Нет Нет 3,7140
82 1 Густенёва Татьяна Николаевна Да Нет Нет 3,7140
83 1 Кочоян Диана Зауриевна Да Нет Нет 3,7000
84 3 Ядрышникова Софья Марковна Нет Нет Нет 3,6840
85 1 Безделова Екатерина Андреевна Нет Нет Нет 3,6670
86 2 Чернавская Ангелина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,6520
87 1 Полежай Александра Валерьевна Нет Нет Нет 3,6000
88 1 Иванов Сергей Юрьевич Нет Нет Нет 3,5910
89 1 Сефералиева Карина Садиковна Нет Нет Нет 3,5790
90 2 Бржозовская Василина Юрьевна Нет Нет Нет 3,5790
91 1 Кретова Ирина Максимовна Да Нет Нет 3,5710
92 1 Елисеева Алина Алесандровна Нет Нет Нет 3,5630
93 1 Медведева Полина Игоревна Да Нет Нет 3,5560
94 1 Чудекпен Алдын-Белек Миланович Да Нет Нет 3,5500
95 1 Рыжих Степан Андреевич Да Нет Нет 3,5420
96 1 Денисова Алиса Антоновна Нет Нет Нет 3,5260
97 1 Хакимова Умеда Джамшедовна Да Нет Нет 3,5240
98 1 Волокитина Алёна Владимировна Да Нет Нет 3,5200
99 1 Ховалыг Амилия Хереловна Да Нет Нет 3,5200

100 3 Жуков Андрей Константинович Да Нет Нет 3,5000
101 1 Мирошниченко Мария Евгеньевна Да Нет Нет 3,4740
102 2 Уварова Екатерина Артёмовна Да Нет Нет 3,4700
103 1 Скрипачева Елизавета Дмитриевна Да Нет Нет 3,4500
104 3 Носкова Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,4500
105 1 Скобелева Анжела Витальевна Нет Нет Нет 3,4500
106 1 Полозникова Алеся Артемовна Нет Нет Нет 3,4500
107 1 Баян Ольга Александровна Да Нет Нет 3,4380
108 3 Самотохина Александра Евгеньевна Да Нет Нет 3,4290
109 1 Бабаева Софья Алексеевна Нет Нет Нет 3,4000
110 1 Нестеров Дмитрий Юрьевич Да Нет Нет 3,4000
111 2 Санникова Полина Александровна Нет Нет Нет 3,4000
112 1 Изгейм Иван Георгиевич Да Нет Нет 3,3640
113 1 Легачева Элина Александровна Да Нет Нет 3,3500
114 1 Мунгалов Егор Дмитриевич Да Нет Нет 3,3330
115 3 Каледина Анна Алексеевна Да Нет Нет 3,2800
116 1 Дорощук Тимофей Викторович Да Нет Нет 3,2500

ППССЗ по специальности Туризм и гостеприимство 9 (Гостеприимство) Коммерческое финансирование 3,9031
1 1 Байбалинова Зайна Басаровна Нет Нет Нет 4,9520
2 2 Беспалова Виктория Ивановна Нет Нет Нет 4,8000
3 2 Никонова Анастасия Александровна Да Нет Нет 4,6670
4 2 Кудачина Яна Александровна Нет Нет Нет 4,6500



5 2 Буза Карина Андреевна Да Нет Нет 4,5800
6 2 Гладких Виктория Сергеевна Нет Нет Нет 4,5500
7 2 Наумова Александра Андреевна Да Нет Нет 4,5500
8 2 Рогачева Екатерина Алексеевна Да Нет Нет 4,5000
9 2 Лопаткина Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,4740

10 2 Кузьмина Анастасия Сергеевна Нет Нет Нет 4,4210
11 1 Слинкина Екатерина Евгеньевна Да Нет Нет 4,4120
12 2 Чупановская Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,4120
13 2 Утеева Эвелина Сергеевна Нет Нет Нет 4,3500
14 2 Ступина Вероника Евгеньевна Нет Нет Нет 4,3180
15 2 Лозовикова София Александровна Нет Нет Нет 4,3000
16 1 Лозовикова София Александровна Да Нет Нет 4,3000
17 1 Ретунская Анна Витальевна Да Нет Нет 4,3000
18 2 Айыжы Аюжана Оскал-Ооловна Да Нет Нет 4,2940
19 2 Петрова Софья Дмитриевна Да Нет Нет 4,2860
20 2 Завьялова Софья Евгеньевна Да Нет Нет 4,2730
21 3 Кудрявцева Ксения Евгеньевна Нет Нет Нет 4,2630
22 1 Коломоец Марина Сергеевна Да Нет Нет 4,2630
23 2 Рыбина Мария Дмитриевна Да Нет Нет 4,2380
24 3 Скалозубова Алина Сергеевна Да Нет Нет 4,2110
25 2 Ильясова Алина Болатовна Да Нет Нет 4,2000
26 2 Морозова Злата Денисовна Да Нет Нет 4,1900
27 3 Бервинова Карина Владимировна Нет Нет Нет 4,1880
28 2 Ивчик Софья Андреевна Нет Нет Нет 4,1740
29 2 Галицкая Екатерина Владимировна Нет Нет Нет 4,1670
30 2 Царенко Анастасия Алексеевна Да Нет Нет 4,1670
31 2 Забелина Виктория Максимовна Да Нет Нет 4,1600
32 3 Кривич Анна Константиновна Нет Нет Нет 4,1580
33 2 Багдасарян Полина Сергеевна Да Нет Нет 4,1430
34 2 Бирюкова Анастасия Михайловна Нет Нет Нет 4,1430
35 2 Бирюкова Анастасия Михайловна Да Нет Нет 4,1430
36 3 Смирнова Анастасия Ильинична Нет Нет Нет 4,1430
37 1 Киселёва Елизавета Алексеевна Да Нет Нет 4,1180
38 2 Макова Галина Андреевна Да Нет Нет 4,1110
39 2 Маркова Галина Андреевна Да Нет Нет 4,1110
40 2 Таранова Алина Семеновна Да Нет Нет 4,1000
41 2 Кузенко Юлия Андреевна Да Нет Нет 4,1000
42 2 Павленок Карина Сергеевна Да Нет Нет 4,0500
43 2 Коченевская Алиса Дмитриевна Да Нет Нет 4,0500
44 1 Чивкина Светлана Евгеньевна Да Нет Нет 4,0480
45 2 Ильиных Алёна Сергеевна Да Нет Нет 4,0000
46 2 Хриенко Наталья Борисовна Да Нет Нет 4,0000
47 2 Форсель Андрей Янович Да Нет Нет 4,0000
48 3 Дианова Олеся Денисовна Нет Нет Нет 4,0000
49 2 Меркулова Арина Владимировна Нет Нет Нет 3,9550
50 2 Зайцева Анна Максимовна Нет Нет Нет 3,9550
51 2 Зыкина Илария Даниловна Да Нет Нет 3,9520
52 2 Демкина Екатерина Александровна Нет Нет Нет 3,9520
53 2 Сухова Анастасия Юрьевна Да Нет Нет 3,9520



54 3 Зверкова Ксения Юрьевна Да Нет Нет 3,9520
55 2 Софеева Анастасия Алексеевна Нет Нет Нет 3,9520
56 2 Жуков Андрей Юрьевич Да Нет Нет 3,9500
57 2 Зикрина Ульяна Никитична Нет Нет Нет 3,9500
58 2 Захарова Дарья Денисовна Да Нет Нет 3,9500
59 2 Чурикова Вероника Александровна Да Нет Нет 3,9470
60 1 Ламонова Елизавета Николаевна Да Нет Нет 3,9470
61 2 Симкина Анна Дмитриевна Да Нет Нет 3,9470
62 2 Исмаилова Карина Мархаматовна Да Нет Нет 3,9410
63 2 Коваленко Ирина Евгеньевна Нет Нет Нет 3,9380
64 2 Столбова Софья Романовна Да Нет Нет 3,9290
65 3 Мея Матвей Сергеевич Да Нет Нет 3,9050
66 2 Козлова Евгения Александровна Нет Нет Нет 3,9000
67 2 Сильнягина Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,9000
68 3 Кулакова Мария Максимовна Да Нет Нет 3,8900
69 1 Надысова Виктория Вячеславовна Да Нет Нет 3,8750
70 4 Мальцев Руслан Владимирович Да Нет Нет 3,8570
71 2 Казакова Ксения Андреевна Нет Нет Нет 3,8570
72 2 Давлатов Давлат Русланович Да Нет Нет 3,8570
73 1 Горбачёва Мария Анатольевна Да Нет Нет 3,8500
74 2 Кунц Эвелина Александровна Да Нет Нет 3,8130
75 1 Грибова Анастасия Игоревна Да Нет Нет 3,8100
76 1 Разинкина Виктория Владимировна Нет Нет Нет 3,8100
77 2 Кравченко Роман Евгеньевич Да Нет Нет 3,8100
78 2 Гамм Анна Александровна Да Нет Нет 3,8000
79 2 Бора-Тараа Селикмаа Белековна Да Нет Нет 3,7780
80 3 Равчукова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
81 1 Алимханова Алина Умаржоновна Нет Нет Нет 3,7500
82 3 Тулькобаева Мерей Александровна Да Нет Нет 3,7500
83 3 Равчугова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
84 2 Ефремов Кирилл Витальевич Да Нет Нет 3,7500
85 1 Сухина Виктория Дмитриевна Да Нет Нет 3,7500
86 2 Гутов Иван Дмитриевич Да Нет Нет 3,7370
87 2 Лебедько Анастасия Денисовна Да Нет Нет 3,7370
88 1 Тян Ольга Денисовна Да Нет Нет 3,7270
89 1 Зайцева Инесса Сергеевна Да Нет Нет 3,7140
90 1 Бондарев Антон Валерьевич Нет Нет Нет 3,7000
91 1 Хазова Вера Юрьевна Нет Нет Нет 3,7000
92 2 Иркитова Дарья Петровна Да Нет Нет 3,6670
93 1 Чобан Полина Андреевна Да Нет Нет 3,6500
94 1 Парфенюк Матвей Денисович Да Нет Нет 3,6500
95 2 Сизикова Ксения Вячеславовна Нет Нет Нет 3,6360
96 2 Игнатьева Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 3,6000
97 2 Святов Сергей Сергеевич Да Нет Нет 3,5910
98 2 Лоза Екатерина Вячеславовна Нет Нет Нет 3,5790
99 1 Довиденко Юлия Сергеевна Да Нет Нет 3,5500

100 3 Буняева Алина Андреевна Нет Нет Нет 3,5500
101 2 Христославцева Александра Александровна Да Нет Нет 3,5500
102 2 Тарасова Александра Максимовна Да Нет Нет 3,5290



103 1 Ивкина Юлия Ивановна Нет Нет Нет 3,5290
104 1 Адольф Эвелина Денисовна Да Нет Нет 3,5240
105 2 Саини Ананда Манджари Прийешевна Да Нет Нет 3,4740
106 3 Мирошниченко Мария Евгеньевна Да Нет Нет 3,4740
107 1 Скоробогатская Полина Александровна Да Нет Нет 3,4290
108 2 Воробьев Илья Иванович Да Нет Нет 3,4090
109 1 Балаганский Федор Дмитриевич Нет Нет Нет 3,4090
110 1 Тагунова Алина Константиновна Да Нет Нет 3,4000
111 2 Сарыглар Виктория Андреевна Да Нет Нет 3,4000
112 2 Зуева Олеся Алексеевна Да Нет Нет 3,3810
113 2 Енина Алина Александровна Да Нет Нет 3,3680
114 2 Пенченко Кирилл Алексеевич Да Нет Нет 3,3500
115 2 Лейтан Юлия Антоновна Нет Нет Нет 3,3500
116 1 Шаранов Александр Дмитриевич Нет Нет Нет 3,3480
117 2 Новичков Андрей Алексеевич Да Нет Нет 3,3180
118 1 Сапрыгина Анастасия Александровна Да Нет Нет 3,3000
119 3 Чайкина Мария Владимировна Да Нет Нет 3,2920
120 1 Супрунюк Алена Львовна Нет Нет Нет 3,2630
121 2 Скиф Марк Павлович Да Нет Нет 3,2270
122 2 Голикова Александра Вячеславовна Да Нет Нет 3,2000
123 2 Лезговка Макар Денисович Нет Нет Нет 3,1430
124 1 Постольникова Юлия Олеговна Да Нет Нет 3,1250

ППКРС по профессии Оператор оборудования швейного производства 
(по видам)

Бюджетное финансирование 3,8747

1 2 Коваль Дарья Ивановна Нет Да Нет 3,6320
2 1 Трищенко Елизавета Сергеевна Нет Да Нет 3,5260
3 3 Руднева Эвелина Евгеньевна Да Да Нет 3,4500
4 1 Мальцева Анна Евгеньевна Нет Да Нет 3,3680
5 1 Ванина Наталья Александровна Да Да Нет 3,1900
6 1 Саидова Фарзона Ахроржоновна Да Нет Нет 5,0000
7 3 Хуурак Джолгар Кумировна Да Нет Нет 4,9400
8 1 Юшкова Вероника Кирилловна Да Нет Нет 4,8570
9 1 Боева Мижгона Евгеньевна Нет Нет Нет 4,7620

10 1 Прокопьева Валерия Игоревна Да Нет Нет 4,5880
11 1 Абдуодилова Шодиёна Эргашалиевна Да Нет Нет 4,5710
12 1 Гражданкина Кристина Андреевна Нет Нет Нет 4,5710
13 1 Обидова Мафтуна Шухратжоновна Нет Нет Нет 4,5450
14 2 Лундуп Арияна Шолбановна Да Нет Нет 4,5000
15 1 Терновая Олеся Константиновна Нет Нет Нет 4,5000
16 4 Киприянова Варвара Викторовна Да Нет Нет 4,4780
17 3 Крамская Карина Юрьевна Да Нет Нет 4,4550
18 3 Хоюкбан Ай-Хаан Алексеевич Да Нет Нет 4,4500
19 1 Абдурахманова Хадижа Азимджоновна Нет Нет Нет 4,4290
20 1 Хушмуродова Насима Сунатуллоевна Нет Нет Нет 4,4120
21 1 Левина Виктория Вячеславовна Нет Нет Нет 4,4000
22 2 Павлюк Елизавета Михайловна Да Нет Нет 4,4000
23 1 Симашина Анна Станиславовна Нет Нет Нет 4,3810
24 3 Чураев Арсений Дмитриевич Да Нет Нет 4,3500
25 2 Кыргыс Саяна Хуреш-Ооловна Да Нет Нет 4,2780
26 1 Стрелец Евгения Евгеньевна Да Нет Нет 4,2500



27 1 Петрашевич Валерия Алексеевна Нет Нет Нет 4,2270
28 2 Сидорова Варвара Олеговна Нет Нет Нет 4,2220
29 2 Плетенева Мария Константиновна Нет Нет Нет 4,1670
30 2 Пинаева Евангелина Денисовна Да Нет Нет 4,1500
31 1 Кузнецова Евгения Александровна Да Нет Нет 4,1110
32 3 Макошева Татьяна Витальевна Нет Нет Нет 4,1110
33 2 Сизикова Марина Андреевна Да Нет Нет 4,1000
34 1 Карташова Виктория Александровна Нет Нет Нет 4,0950
35 1 Борисова Софья Павловна Нет Нет Нет 4,0500
36 1 Наумова Екатерина Сергеевна Да Нет Нет 4,0500
37 1 Карлова Ангелина Викторовна Да Нет Нет 4,0450
38 1 Ачикасов Валерий Егорович Да Нет Нет 4,0000
39 2 Мелибоева Шукрия Мамурджоновна Нет Нет Нет 3,9570
40 1 Лебедева Яна Ивановна Нет Нет Нет 3,9520
41 1 Тимошина Анастасия Дмитриевна Нет Нет Нет 3,9500
42 2 Павлова Анастасия Павловна Да Нет Нет 3,9410
43 1 Дежина Наталья Александровна Нет Нет Нет 3,9090
44 1 Мельничук Алина Денисовна Нет Нет Нет 3,9050
45 2 Васильева Алёна Николаевна Нет Нет Нет 3,8950
46 2 Мальцев Руслан Владимирович Да Нет Нет 3,8570
47 2 Авдюшкина Екатерина Андреевна Нет Нет Нет 3,8500
48 1 Ашихмина Анастасия Денисовна Нет Нет Нет 3,8500
49 1 Пивнева Александра Антоновна Да Нет Нет 3,8420
50 2 Пантелеева Мария Владимировна Да Нет Нет 3,8420
51 2 Гарматюк Александра Сергеевна Да Нет Нет 3,8180
52 1 Устюжанина Алёна Алексеевна Нет Нет Нет 3,8180
53 2 Сергеева Алина Сергеевна Нет Нет Нет 3,8130
54 1 Юдакова Анжелика Евгеньевна Да Нет Нет 3,8100
55 1 Сапончик Ульяна Евгеньена Нет Нет Нет 3,8000
56 2 Ступаренко Ангелина Игоревна Нет Нет Нет 3,8000
57 3 Мазина Маргарита Константиновна Да Нет Нет 3,7920
58 2 Бопан-оол Серен-Доржу Эдуардович Да Нет Нет 3,7890
59 1 Равчугова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
60 1 Равчукова Юлия Анатольевна Да Нет Нет 3,7500
61 1 Муллина Анна Дмитриевна Нет Нет Нет 3,7500
62 1 Шарапова Виктория Алексеевна Нет Нет Нет 3,7500
63 1 Лебедько Анастасия Денисовна Да Нет Нет 3,7370
64 1 Васильева Ксения Сергеевна Да Нет Нет 3,7140
65 2 Малыгина Мария Александровна Да Нет Да 3,7140
66 2 Шадринцева Марина Олеговна Нет Нет Нет 3,7000
67 1 Радионова Дарья Николаевна Нет Нет Нет 3,6880
68 1 Протченко Виктория Николаевна Да Нет Нет 3,6840
69 3 Кыргыс Диана Мергеновна Да Нет Нет 3,6800
70 2 Глазко Виктория Александровна Да Нет Нет 3,6520
71 1 Файзиева Сафия Асхобиддиновна Нет Нет Нет 3,6360
72 1 Русских Анастасия Александровна Нет Нет Нет 3,6250
73 1 Локтева Елизавета Витальевна Нет Нет Нет 3,6190
74 1 Вернер Алина Вадимовна Да Нет Нет 3,6000
75 1 Вернер Алина Вадимовна Нет Нет Нет 3,6000



76 2 Полежай Александра Валерьевна Нет Нет Нет 3,6000
77 2 Потапенко Ангелина Дмитриевна Да Нет Нет 3,5790
78 4 Бржозовская Василина Юрьевна Нет Нет Нет 3,5790
79 3 Муратова Карина Романовна Да Нет Нет 3,5710
80 1 Дровосекова Вероника Сергеевна Да Нет Нет 3,5630
81 2 Беленко Элеонора Павловна Нет Нет Нет 3,5630
82 1 Полякова Екатерина Андреевна Нет Нет Нет 3,5260
83 2 Хакимова Умеда Джамшедовна Да Нет Нет 3,5240
84 1 Антоненко Полина Алексеевна Нет Нет Нет 3,5000
85 1 Иванов Кирилл Олегович Нет Нет Нет 3,5000
86 1 Субботин Арсений Максимович Нет Нет Нет 3,4780
87 1 Степаненко Валерия Игоревна Нет Нет Нет 3,4760
88 2 Мирошниченко Мария Евгеньевна Да Нет Нет 3,4740
89 1 Каглян Данил Константинович Нет Нет Нет 3,4700
90 1 Чэнь Мария Яньцзяновна Нет Нет Нет 3,4500
91 1 Шлейхер Никита Андреевич Да Нет Нет 3,4120
92 1 Санникова Полина Александровна Нет Нет Нет 3,4000
93 1 Минина Валентина Алексеевна Нет Нет Нет 3,3500
94 1 Авдеева Татьяна Дмитриевна Нет Нет Нет 3,3330
95 1 Кудренко Марина Петровна Да Нет Нет 3,3000
96 2 Чайкина Мария Владимировна Да Нет Нет 3,2920
97 1 Чайкина Мария Владимировна Нет Нет Нет 3,2920
98 1 Рехвальская Снежана Витальевна Нет Нет Нет 3,2730
99 1 Бологчин Андрей Максимович Да Нет Нет 3,2630

100 1 Лукашова Арина Александровна Да Нет Нет 3,2500
Итого 4,0909


